

OBJEDNÁVKA

číslo:42/46/487/2016-5810

DODAVATEL
ACTIVA spol.s.r.o.
Veselská 686
190 00 Praha 9 - Letňany

OBJEDNATEL
Česká Republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ : CZ60162694

Zastoupený
Mgr. Arnoštem BROŽEM

Jejmž jménem jedná ředitel Agentury služeb
Ing. Radovan NEUŽIL

IČO : 48111198

Agentura služeb
Generála Píky 1, 161 05 Praha 6

Na základě kupní smlouvy číslo : **155610075** ze dne **19.2.2015** u Vás objednáváme :

Materiál dle přílohy č. **42/46/487/A/2016-5810 až 42/46/487/K/2016-5810**

Cena za objednávku včetně DPH: 190 469,00Kč

Za objednatele vyřizuje :

Fakturu s jedním opisem zasílejte na adresu objednatele.

„Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle §109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.“

V Praze dne : - 5 - 12 - 2016

Obj. akceptována dne: **6.12.2016**

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0011/0010111	KT jednoráz. Bic Orange - modrá	KS	1	0104620000520	6,00 Kč	7,26 Kč	1	6,00 Kč	7,26 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0011/0010112	KT jednoráz. Bic Orange - červená	KS	1	0104620000520	6,00 Kč	7,26 Kč	1	6,00 Kč	7,26 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0011/0010114	KT jednoráz. Bic Orange - černá	KS	1	0104620000520	6,00 Kč	7,26 Kč	1	6,00 Kč	7,26 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0011/0012962	KT jednoráz. BIC Cristal - modrá	KS	1	0104620000520	5,98 Kč	7,24 Kč	1	5,98 Kč	7,24 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0011/0012963	KT jednoráz. BIC Cristal - červená	KS	1	0104620000520	5,98 Kč	7,24 Kč	1	5,98 Kč	7,24 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0011/0012966	KT jednoráz. BIC Cristal - černá	KS	1	0104620000520	5,98 Kč	7,24 Kč	1	5,98 Kč	7,24 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0011/5500210	KT CELLO BUTTERFLOW - modrá	KS	1	0104620000520	12,88 Kč	15,58 Kč	2	25,76 Kč	31,17 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0012/0770900	KT ROTRING Tikky - červená	KS	1	0104620000520	53,36 Kč	64,57 Kč	1	53,36 Kč	64,57 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0012/0770920	KT ROTRING Tikky - modrá	KS	1	0104620000520	53,36 Kč	64,57 Kč	1	53,36 Kč	64,57 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0012/2391300	KT PILOT Acrobali Be Green, modrý	KS	1	0104620000520	39,56 Kč	47,87 Kč	1	39,56 Kč	47,87 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0012/4570030	Kuličkové pero PENTEL BK457 Kachiri, modrá	KS	1	0104620000520	17,48 Kč	21,15 Kč	1	17,48 Kč	21,15 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0012/5503010	KT CELLO MAXRITER - modrá	KS	1	0104620000520	10,12 Kč	12,25 Kč	1	10,12 Kč	12,25 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0012/5503030	KT CELLO MAXRITER - červená	KS	1	0104620000520	10,12 Kč	12,25 Kč	1	10,12 Kč	12,25 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0012/7010400	KT PILOT Super Grip - červená	KS	1	0104620000520	35,88 Kč	43,41 Kč	1	35,88 Kč	43,41 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0012/7010410	KT PILOT Super Grip - černá	KS	1	0104620000520	35,88 Kč	43,41 Kč	1	35,88 Kč	43,41 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0012/7010420	KT PILOT Super Grip - modrá	KS	1	0104620000520	35,88 Kč	43,41 Kč	1	35,88 Kč	43,41 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0012/7010440	KT PILOT Super Grip - zelená	KS	1	0104620000520	35,88 Kč	43,41 Kč	1	35,88 Kč	43,41 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0016/5008010	Náplň CELLO LP 3000 do KT - modrá	KS	1	0104610001311	9,20 Kč	11,13 Kč	2	18,40 Kč	22,26 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0025/6600000	Bombičky Schneider, 30ks v dóze	BAL	30	0104610001304	35,88 Kč	43,41 Kč	1	35,88 Kč	43,41 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0026/8633160	Mapové špendlíky (100 ks)	BAL	100	0104610001373	54,55 Kč	64,57 Kč	3	135,24 Kč	163,64 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0026/9345020	Upínáčky 100 ks mix barev	BAL	100	0104610001171	44,16 Kč	53,43 Kč	1	44,16 Kč	53,43 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0032/0020000	Náplň MICRO do keram. pera - černá	KS	1	0104610001443	10,12 Kč	12,25 Kč	1	10,12 Kč	12,25 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0032/0020100	Náplň MICRO do keram. pera - modrá	KS	1	0104610001443	10,12 Kč	12,25 Kč	1	10,12 Kč	12,25 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0040/8570000	OA převlečná tužka s pryží 12ks	BAL	12	0104610001025	11,04 Kč	13,36 Kč	1	11,04 Kč	13,36 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0041/5610300	MT SCHNEIDER Graffix, 0,5 mm	KS	1	0104620000722	57,96 Kč	70,13 Kč	1	57,96 Kč	70,13 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0041/7040150	MT PENTEL 120 A3 0,5 mm	KS	1	0104620000722	83,72 Kč	101,30 Kč	1	83,72 Kč	101,30 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0041/8291330	Mikrotužka BIC Velocity 0,7 mm	KS	1	0104620000722	26,68 Kč	32,28 Kč	1	26,68 Kč	32,28 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0042/0120700	Tuha F-C 0,7 mm HB	KS	1	0104610000921	12,88 Kč	15,58 Kč	1	12,88 Kč	15,58 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0042/1004152	Tuha do mikrotužky, HB 0,5 mm	KS	1	0104610000921	7,36 Kč	8,91 Kč	3	22,08 Kč	26,72 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0043/7082200	Pryž F-C Vinyl na tužku , inkoust	KS	1	0104610001087	13,80 Kč	16,70 Kč	1	13,80 Kč	16,70 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0062/1400400	Zvýrazňovač Schneider XTRA Highlighter - zelený	KS	1	0104610001258	19,32 Kč	23,38 Kč	1	19,32 Kč	23,38 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0062/1400500	Zvýrazňovač Schneider XTRA Highlighter - žlutý	KS	1	0104610001258	19,32 Kč	23,38 Kč	1	19,32 Kč	23,38 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0062/1400600	Zvýrazňovač Schneider XTRA Highlighter - oranžový	KS	1	0104610001258	19,32 Kč	23,38 Kč	1	19,32 Kč	23,38 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0062/1400900	Zvýrazňovač Schneider XTRA Highlighter - růžový	KS	1	0104610001258	19,32 Kč	23,38 Kč	1	19,32 Kč	23,38 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0062/2753300	Zvýraz.Stabilo SWING COOL - zelený	KS	1	0104610001258	23,00 Kč	27,83 Kč	2	46,00 Kč	55,66 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0062/2755400	Zvýraz.Stabilo SWING COOL - oranžový	KS	1	0104610001258	23,00 Kč	27,83 Kč	2	46,00 Kč	55,66 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0062/2822040	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - (4 ks)	BAL	4	0104610000907	9,20 Kč	11,13 Kč	1	9,20 Kč	11,13 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0062/8722060	Zvýrazňovač CENTROPEN 8722 - (6 ks)	BAL	6	0104610000907	57,04 Kč	69,02 Kč	1	57,04 Kč	69,02 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0063/1548280	Zvýrazňovač F-C Textliner 1548 - růžový	KS	1	0104610001258	16,56 Kč	20,04 Kč	1	16,56 Kč	20,04 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0074/2846001	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - červený	KS	1	0104610000914	5,52 Kč	6,68 Kč	1	5,52 Kč	6,68 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0074/2846002	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - modrý	KS	1	0104610000914	5,52 Kč	6,68 Kč	1	5,52 Kč	6,68 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0074/2846003	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - zelený	KS	1	0104610000914	5,52 Kč	6,68 Kč	1	5,52 Kč	6,68 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0074/2846004	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - černý	KS	1	0104610000914	5,52 Kč	6,68 Kč	5	27,60 Kč	33,40 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0074/2846005	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - fialový	KS	1	0104610000914	5,52 Kč	6,68 Kč	1	5,52 Kč	6,68 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0074/2846011	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846-hnědý	KS	1	0104610000914	5,52 Kč	6,68 Kč	1	5,52 Kč	6,68 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0086/9183212	Pastelky trojboké MAPED Color Peps 12 ks, BL	BAL	12	0104610001102	38,64 Kč	46,75 Kč	4	154,56 Kč	187,02 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0086/9183224	Pastelky trojboké MAPED Color Peps 24 ks, BL	BAL	24	0104610001102	78,20 Kč	94,62 Kč	1	78,20 Kč	94,62 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0086/9832016	Pastelky MAPED Color Peps Metal Box - 24 ks	BAL	24	0104610001102	145,36 Kč	175,89 Kč	1	145,36 Kč	175,89 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0092/7379406	Staples, opravný lak v tužce, 12ml	KS	1	0104610001265	28,52 Kč	34,51 Kč	1	28,52 Kč	34,51 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0101/1100200	Lep.tyčinka KORES 15 gr.	KS	1	0104610001272	23,00 Kč	27,83 Kč	3	69,00 Kč	83,49 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0102/0000368	Lepidlo universální Herkules 130 g	KS	1	0049876915351	35,88 Kč	43,41 Kč	1	35,88 Kč	43,41 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0102/1186040	Lepidlo Chemoprén Extrém 50ml	KS	1	0062289209451	43,24 Kč	52,32 Kč	1	43,24 Kč	52,32 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0102/1640502	Lepidlo PATTEX 100% 50g	KS	1	0104610001328	88,32 Kč	106,87 Kč	1	88,32 Kč	106,87 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0103/3007640	Lepidlo PRITT náhr. kazeta NP	KS	1	0104610000154	74,52 Kč	90,17 Kč	2	149,04 Kč	180,34 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0103/3216120	Lepidlo HENKEL Roller P - 9mm/14m	KS	1	0104620000397	103,96 Kč	125,79 Kč	1	103,96 Kč	125,79 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0111/0519660	Isolepa Scotch 500/508 19mm x 66m transp.	KS	1	0104610000899	20,24 Kč	24,49 Kč	1	20,24 Kč	24,49 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0111/5731200	Popisovatelná páska TESA Invisible 19mm x 33m	KS	1	0104610000899	37,72 Kč	45,64 Kč	1	37,72 Kč	45,64 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0142/1208240	Spony kancelář. DURABLE 32mm (100ks)	BAL	100	0104610001467	10,12 Kč	12,25 Kč	1	10,12 Kč	12,25 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0151/1101500	ALUFIX - pytle na odp. silné 150 l (10ks)	BAL	10	0119304070018	76,36 Kč	92,40 Kč	1	76,36 Kč	92,40 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0151/8448208	Rychlouzavírací sáčky 4x6 (100ks)	KS	100	0119304040585	8,28 Kč	8,91 Kč	1	8,28 Kč	8,28 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0151/8448210	Rychlouzavírací sáčky 8x12 (100ks)	BAL	100	0119304040585	23,92 Kč	28,94 Kč	1	23,92 Kč	28,94 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0157/9027900	Pravítko MAPED "Twist' n Flex" 30 cm, BL	KS	1	0104610001241	19,32 Kč	23,38 Kč	1	19,32 Kč	23,38 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0158/0047600	Etikety na pořad. Zweckform 192x38 mm, 25 ar. bílé	KS	1	0104630000770	229,08 Kč	277,19 Kč	1	229,08 Kč	277,19 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0158/0047610	Etikety na pořad. Zweckform 192x61 mm, 25 ar. bílá	KS	1	0104630000770	229,08 Kč	277,19 Kč	1	229,08 Kč	277,19 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/2400101	Čističí utěrky na TFT/LCD/TV v dóze (100 ks)	BAL	100	0070691005415	87,40 Kč	105,75 Kč	1	87,40 Kč	105,75 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/2400102	Čističí utěrky na PC	KS	1	0070691005415	87,40 Kč	105,75 Kč	1	87,40 Kč	105,75 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/2400107	Čističí pěna na TFT/LCD/TV - 400 ml	KS	1	0149503810003	90,16 Kč	109,09 Kč	1	90,16 Kč	109,09 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/2400122	Čističí pěna na všechny povrchy - 400 ml	KS	1	0149503810003	90,16 Kč	109,09 Kč	1	90,16 Kč	109,09 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0185/4704241	Magnet kulatý v plastu 24mm 10ks bílý	BAL	10	0019058549098	54,28 Kč	65,68 Kč	3	162,84 Kč	197,04 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 10ks	Obrázek zde
0185/8070000	Magnet kulatý MG 1 - nebarvený (20ks)	BAL	20	0019058549098	53,36 Kč	64,57 Kč	1	53,36 Kč	64,57 Kč	513900109	358100000000832	přijem x20ks	Obrázek zde
0166/7810800	Kancelářské klipy - 51 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	71,76 Kč	86,83 Kč	2	143,52 Kč	173,66 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 12ks	Obrázek zde
0166/7810900	Kancelářské klipy - 41 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	46,92 Kč	56,77 Kč	3	140,76 Kč	170,32 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 12ks	Obrázek zde
0166/7811000	Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	24,84 Kč	30,06 Kč	3	74,52 Kč	90,17 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 12ks	Obrázek zde
0166/7811100	Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	19,32 Kč	23,38 Kč	2	38,64 Kč	46,75 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 12ks	Obrázek zde
0166/7811510	Kancelář. klipy barevné 51mm (12ks)	BAL	12	0104610001366	20,24 Kč	24,49 Kč	5	101,20 Kč	122,45 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 12ks	Obrázek zde
0190/9018311	Odlamovací nůž MAPED Universal plastic 18 mm, mix	KS	1	0104620000645	39,56 Kč	47,87 Kč	1	39,56 Kč	47,87 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0190/9092311	Odlamovací nůž MAPED Universal plastic 9 mm, mix	KS	1	0104620000645	24,84 Kč	30,06 Kč	1	24,84 Kč	30,06 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1301/5224702	Poř.pékový A4 Mramor 70 mm černý	KS	1	0104610001157	34,04 Kč	41,19 Kč	5	170,20 Kč	205,94 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1303/2310100	4kroužkový pořadač FOLDERMATE A4,30mm,kouřový	KS	1	0104610001157	63,48 Kč	76,81 Kč	5	317,40 Kč	384,05 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1303/4242036	Pořadač 4-KR A4 Leitz Wow, hřbet 40 mm - sv.modrá	KS	1	0104610001157	75,44 Kč	91,28 Kč	5	377,20 Kč	456,41 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1308/2900060	Rychlov.lišta DURABLE A4/3 - modrá (100ks)	BAL	100	0104610000705	366,16 Kč	443,05 Kč	1	366,16 Kč	443,05 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 100ks	Obrázek zde
1309/0610210	Zakl.obal L A4 - tuhý PP (25ks) -170mikr.	BAL	25	0104610000952	23,00 Kč	27,83 Kč	1	23,00 Kč	27,83 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1309/2351000	Obálka A5 plastová s drukem - oranžová (5ks)	BAL	5	0104610000851	42,32 Kč	51,21 Kč	1	42,32 Kč	51,21 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 5ks	Obrázek zde
1309/2360000	Obálka DL plastová s drukem - čirá (5ks)	BAL	5	0104610000851	42,32 Kč	51,21 Kč	1	42,32 Kč	51,21 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 5ks	Obrázek zde
1309/4720010	Spisovka FOLDERMATE A3 kouřová	KS	1	0104610000130	26,68 Kč	32,28 Kč	1	26,68 Kč	32,28 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1309/4720020	Spisovka FOLDERMATE A3 modrá	KS	1	0104610000130	26,68 Kč	32,28 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1309/4729003	LEITZ Combifiles třídící záv. desky transp., 3 ks	BAL	3	0104610001126	97,52 Kč	118,00 Kč	4	390,08 Kč	472,00 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1309/4729035	LEITZ Combifiles třídící záv. desky modrě., 3 ks	BAL	3	0104610001126	97,52 Kč	118,00 Kč	4	390,08 Kč	472,00 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1309/6630019	Zakl.obal A4 s barev.rozlišovačem-5ks	BAL	5	0104610001126	103,04 Kč	124,68 Kč	1	103,04 Kč	124,68 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1310/2500052	Desky papírové 250 E bez ztlp. modré	KS	1	0104610001359	2,67 Kč	2,89 Kč	5	13,34 Kč	16,14 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponižena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponižena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks / bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
1310/2500053	Desky papírové 250 E bez chlop. zelené	KS	1	0104610001359	0,92 Kč	1,11 Kč	5	4,60 Kč	5,57 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1310/2500054	Desky papírové 250 E bez chlop. růžové	KS	1	0104610001359	0,92 Kč	1,11 Kč	5	4,60 Kč	5,57 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1310/2530051	Desky papírové 253 E 3 chlopně žluté	KS	1	0104610001359	3,59 Kč	4,34 Kč	2	10,77 Kč	13,03 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/6206860	Záložky Post-it 686-RYB Neon 25x38 mm	KS	1	0104610000868	155,48 Kč	188,13 Kč	2	310,96 Kč	376,26 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1319/0250306	Děrovačka NOVUS MASTER, černá 25 listů	KS	1	0104620000830	116,84 Kč	141,38 Kč	1	116,84 Kč	141,38 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1320/0201287	Sešivačka NOVUS STABIL, černá 24/6	KS	1	0104620000979	115,00 Kč	139,15 Kč	1	115,00 Kč	139,15 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1320/0400026	Drátky NOVUS 24/6 (1000 ks)	KS	1	0104610001380	10,12 Kč	12,25 Kč	1	10,12 Kč	12,25 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1320/7000390	Sešivačka SAX 39 - černá	KS	1	0104620000979	80,96 Kč	97,96 Kč	1	80,96 Kč	97,96 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1324/1002100	Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, nelep.	KS	1	0104620000621	18,40 Kč	22,26 Kč	1	18,40 Kč	22,26 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1328/1773010	Nůžky DURABLE Standard 22 cm	KS	1	0062289209482	93,84 Kč	113,55 Kč	1	93,84 Kč	113,55 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1328/9686110	Nůžky MAPED Expert Titanium 21 cm, asym., BL	KS	1	0062289209482	155,48 Kč	188,13 Kč	1	155,48 Kč	188,13 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/1012012	BOBO pozn. blok A4, čistý, lepený	KS	1	0104630000617	35,88 Kč	43,41 Kč	2	71,76 Kč	86,83 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/1407400	College Blok Města A4 linka 70 listů	KS	1	0104630000554	37,72 Kč	45,64 Kč	1	37,72 Kč	45,64 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1501/0707500	PARKER ink.bombičky perm. blue 5ks	BAL	5	0104610001304	61,64 Kč	74,58 Kč	1	61,64 Kč	74,58 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1520/0744500	ROTRING náplň do KT modrá -M- kovová	KS	1	0104610001311	46,00 Kč	55,66 Kč	2	92,00 Kč	111,32 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1520/0744560	ROTRING náplň do KT černá -M- kovová	KS	1	0104610001311	46,00 Kč	55,66 Kč	2	92,00 Kč	111,32 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
Celkem:							171	7 401,65 Kč	8 956,00 Kč				

Pořízení/převod materiálu na základě požadavku
NS. Materiál pořízen na základě kupní smlouvy
155610075.

	cena bez DPH	cena včetně DPH
	7 401,65 Kč	8 956,00 Kč
	- Kč	0,00 Kč
Celkem za objednávku	7 401,65 Kč	8 956,00 Kč

**Prosím vyplnit pouze sloupec "K" (počet ks nebo bal) ostatní se počítá.
Při tisku použít filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.**

*Žádanku prosím zasílejte v elektronické podobě Excel současně s
"Požadavkem", dle Čj. 40-2/2016-8201. V případě jakéhokoliv dotazu volejte*

**Katalog je k dispozici k zapůjčení na Agentuře služeb nebo lze
nahlednout na stránky dodavatele**

Výdej papíru ze skladových zásob ASI	
Typ papíru	požadovaný počet bal.(1bal 500l)
Papír A4/80g	50
Papír A3/80g	

**Na základě čj. 71-26/2016-8201 bylo dnem 1.7.2016 zakázáno
pořizovat standartní kancelářský papír A4/80g a A3/80g ze stávající
smlouvy 155610075. Papír bude pořizován dle čj. 100-16/2016-3416.
V současné době bude papír vydáván ze skladových zásob ASI.**

Označené produkty ze vzorového koše
Novinky katalogu 2015/2016 platného od 1.6.2016
Ve sloupci Q je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na
PC s přístupem na internet

Žádám o vyplnění pouze růžové
podbarvených polí. Ostatní pole
žádám neměnit a žádanku nijak
neupravovat.

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0011/2215010	CENTROPEN 2215 Slide Ball modrý	KS	1	0104620000520	4,60 Kč	5,57 Kč	2	9,20 Kč	11,13 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0011/2530437	CEX, kuličková tužka - modrá	KS	1	0104620000520	2,30 Kč	2,78 Kč	1	2,30 Kč	2,78 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0011/2530898	CEX, kuličková tužka - červená	KS	1	0104620000520	2,30 Kč	2,78 Kč	2	4,60 Kč	5,57 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0012/1102045	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev	KS	1	0104620000520	8,28 Kč	10,02 Kč	12	99,36 Kč	120,23 Kč	513900109	35810000000832		
0012/2391300	KT PILOT Acroball Be Green, modrý	KS	1	0104620000520	39,56 Kč	47,87 Kč	3	118,68 Kč	143,60 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0012/5290000	KT Office 529 - assort	KS	1	0104620000520	17,48 Kč	21,15 Kč	5	87,40 Kč	105,75 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0012/5510010	KT CELLO WINGS - modrá	KS	1	0104620000520	8,28 Kč	10,02 Kč	6	49,68 Kč	60,11 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0012/8923110	KT BIC Amber for her, růžová	KS	1	0104620000520	39,56 Kč	47,87 Kč	2	79,12 Kč	95,74 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0013/1097500	KT Indu 4-barevná kovová - stříbrná	KS	1	0104620000520	68,08 Kč	82,38 Kč	1	68,08 Kč	82,38 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0016/0231650	Náplň needle point pro KT Solidly - modrá	KS	1	0104610001311	4,60 Kč	3,90 Kč	9	41,40 Kč	50,09 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0016/4000501	Náplň X-20 Fine	KS	1	0104610001311	0,46 Kč	0,56 Kč	5	2,30 Kč	2,78 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0016/9900002	Náplň-BiReaction, Velocity, Atlantis, Amber (2ks)	BAL	2	0104610001311	22,08 Kč	26,72 Kč	1	22,08 Kč	26,72 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 2ks	Obrázek zde
0025/6603000	Bombičky Schneider (6 ks) - modré	BAL	6	0104610001304	7,36 Kč	8,91 Kč	2	14,72 Kč	17,81 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0026/0201000	Napínáčky koberecové RON 201	KS	1	0104610001171	23,92 Kč	28,94 Kč	1	23,92 Kč	28,94 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0026/0224000	Napínáčky RON 224 barevné (100 ks)	BAL	100	0104610001171	16,56 Kč	20,04 Kč	1	16,56 Kč	20,04 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0026/8633160	Mapové špendlíky (100 ks)	BAL	100	0104610001373	45,08 Kč	54,55 Kč	1	45,08 Kč	54,55 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0040/1170000	Grafit.tužka GRIP 2001 HB - (1 ks)	KS	1	0104610001025	16,56 Kč	20,04 Kč	1	16,56 Kč	20,04 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0040/3060000	Tužka Stabilo Swano 306 HB lakovaná - (12ks)	BAL	12	0104610001025	46,92 Kč	56,77 Kč	1	46,92 Kč	56,77 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 12ks	Obrázek zde
0040/5900000	Versatílka 5900 - kovová	KS	1	0104620000690	45,08 Kč	54,55 Kč	2	90,16 Kč	109,09 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0041/1342000	Mikrotužka Faber-Castell ECO 0,5 mm - assort	KS	1	0104620000722	14,72 Kč	17,81 Kč	4	58,88 Kč	71,24 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0041/2545058	CEX, mikrotužka Pro, hrot 0,5 mm	KS	1	0104620000722	19,32 Kč	23,38 Kč	3	57,96 Kč	70,13 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0041/3011002	MT PILOT Super Grip 0,5 mm - černá	KS	1	0104620000722	38,64 Kč	53,43 Kč	1	38,64 Kč	46,75 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0041/3011010	MT PILOT Super Grip 0,5 mm - azurová	KS	1	0104620000722	38,64 Kč	53,43 Kč	1	38,64 Kč	46,75 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0041/7040150	MT PENTEL 120 A3 0,5 mm	KS	1	0104620000722	83,72 Kč	101,30 Kč	1	83,72 Kč	101,30 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0042/0120500	Tuha F-C 0,5 mm HB	KS	1	0104610000921	12,88 Kč	15,58 Kč	5	64,40 Kč	77,92 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0042/1004152	Tuhy do mikrotužky, HB 0,5 mm	KS	1	0104610000921	7,36 Kč	8,91 Kč	1	7,36 Kč	8,91 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0043/4020100	Pryž Kores Eraser KE20 - velká	KS	1	0104610001087	8,28 Kč	10,02 Kč	1	8,28 Kč	10,02 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0043/4020200	Pryž Kores Eraser KE20 - velká, černá	KS	1	0104610001087	8,28 Kč	10,02 Kč	1	8,28 Kč	10,02 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0043/7082200	Pryž F-C Vinyl na tužku , inkoust	KS	1	0104610001087	13,80 Kč	16,70 Kč	1	13,80 Kč	16,70 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0053/1977392	Souprava KT+MT MONTA, zlatá	KS	1	0104620000746	76,36 Kč	87,94 Kč	1	76,36 Kč	92,40 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0062/2823040	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - (4 ks)	BAL	4	0104610000907	9,20 Kč	11,13 Kč	7	64,40 Kč	77,92 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0062/3604000	Zvýrazňovač Kores High Liner PLUS - sada 4 ks	BAL	4	0104610000907	47,84 Kč	57,89 Kč	1	47,84 Kč	57,89 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0062/8722040	Zvýrazňovač CENTROPEN 8722 - (4 ks)	BAL	4	0104610000907	37,72 Kč	45,64 Kč	3	113,16 Kč	136,92 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0062/8722060	Zvýrazňovač CENTROPEN 8722 - (6 ks)	BAL	6	0104610000907	57,04 Kč	69,02 Kč	2	114,08 Kč	138,04 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0071/2440100	Mikrofix Schneider 244 na CD - černý	KS	1	0104610000945	38,64 Kč	46,75 Kč	3	77,28 Kč	93,51 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0071/2811004	Mikrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm - červený	KS	1	0104610000945	7,36 Kč	8,91 Kč	4	29,44 Kč	35,62 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0071/2811012	Mikrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm - černý	KS	1	0104610000945	7,36 Kč	8,91 Kč	3	36,80 Kč	44,53 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0071/4611040	Liner Centropen 4611 - souprava 4 ks	BAL	4	0104610000109	33,12 Kč	40,08 Kč	2	66,24 Kč	80,15 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0073/4606002	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606, černý	KS	1	0104610000914	12,88 Kč	15,58 Kč	3	38,64 Kč	46,75 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0074/8550006	Flipchart značkováč CENTROPEN 8550 - modrý	KS	1	0104610000914	5,98 Kč	7,24 Kč	1	5,98 Kč	7,24 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0074/8550012	Flipchart značkováč CENTROPEN 8550 - černý	KS	1	0104610000914	5,98 Kč	7,24 Kč	3	17,94 Kč	21,71 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0094/0300000	Jednorázový korekční strojek OA 5mm x 8m	KS	1	0104620000599	25,76 Kč	31,17 Kč	6	154,56 Kč	187,02 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0101/1100100	Lep.tyčinka KORES 8 gr.	KS	1	0104610001272	15,64 Kč	18,92 Kč	6	93,84 Kč	113,55 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0101/1100200	Lep.tyčinka KORES 15 gr.	KS	1	0104610001272	23,00 Kč	27,83 Kč	5	115,00 Kč	139,15 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0101/1100300	Lep.tyčinka KORES 40 gr.	KS	1	0104610001272	42,32 Kč	51,21 Kč	3	126,96 Kč	153,62 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0101/1100700	Lep.tyčinka KORES 20 gr.	KS	1	0104610001272	28,52 Kč	34,51 Kč	2	57,04 Kč	69,02 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0102/0000368	Lepidlo univerzální Herkules 130 g	KS	1	0049876915351	35,88 Kč	43,41 Kč	1	35,88 Kč	43,41 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0102/1025420	Odstaňovač lepidla Locbite 5g	KS	1	0071530006835	89,24 Kč	107,98 Kč	1	89,24 Kč	107,98 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0102/6660000	Lepidlo KORES Glu Fix Transp. 50 ml	KS	1	0104610001328	9,20 Kč	11,13 Kč	2	18,40 Kč	22,26 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0111/0519660	Isolepa Scotch 500/508 19mm x 66m transp.	KS	1	0104610000899	20,24 Kč	24,49 Kč	1	20,24 Kč	24,49 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0111/5788400	Lepící páska transp. 15 mm x 10 m (10 ks)	KS	10	0104610000899	32,20 Kč	38,96 Kč	3	96,60 Kč	116,89 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 10ks	
0111/7501210	Isolepa KORES 15mmx10m	KS	1	0104610000899	5,06 Kč	6,12 Kč	1	5,06 Kč	6,12 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0111/7941631	CEX, samolepicí transp. páska 19mmx10m (8 ks)	BAL	8	0104610000899	26,68 Kč	35,62 Kč	1	26,68 Kč	32,28 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 8ks	Obrázek zde
0112/7501330	Isolepa KORES 19mmx33m	KS	1	0104610000899	12,88 Kč	15,58 Kč	1	12,88 Kč	15,58 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0112/7501340	Isolepa KORES 15mmx33m	KS	1	0104610000899	11,04 Kč	13,36 Kč	11	121,44 Kč	146,94 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0114/4024234	Nehlučná balicí páska TESA 50 x 66 transparentní	KS	1	0104610000899	43,24 Kč	52,32 Kč	1	43,24 Kč	52,32 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0114/4404000	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent samolepicí	KS	1	0104610000899	9,20 Kč	11,13 Kč	1	9,20 Kč	11,13 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0115/2400600	HOPAX STICKN oboustranná samol. páska 12m x 25mm	KS	1	0104610000154	57,96 Kč	70,13 Kč	1	57,96 Kč	70,13 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0115/3419150	Páska Scotch Superstrong 19mmx1,5m oboustr.	KS	1	0104610000154	151,80 Kč	183,68 Kč	1	151,80 Kč	183,68 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0142/4111000	Spony oblé RON 411 25mm (100 ks)	BAL	100	0104610001467	8,28 Kč	10,02 Kč	6	49,68 Kč	60,11 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0142/4720750	Spony aktové RON 472 50mm (75 ks)	BAL	75	0104610001467	19,32 Kč	23,38 Kč	3	57,96 Kč	70,13 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0142/4750250	Spony aktové RON 475 75mm (25 ks)	BAL	25	0104610001467	19,32 Kč	23,38 Kč	2	38,64 Kč	46,75 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0142/9032010	Spony kancelářské šipové MAPED 25mm (100 ks)	BAL	100	0104610001467	7,36 Kč	8,91 Kč	1	7,36 Kč	8,91 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0142/9032050	Spony kancelářské šipové MAPED 32 mm (100 ks)	BAL	100	0104610001467	9,20 Kč	11,13 Kč	1	9,20 Kč	11,13 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0146/9506300	Ořezávátko MAPED Vivo jednod. bez odp.nádobky, mix	KS	1	0104620000582	5,06 Kč	6,12 Kč	1	5,06 Kč	6,12 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0146/9506600	Ořezávátko MAPED Metal Classic jednoduché	KS	1	0104620000582	8,74 Kč	10,58 Kč	1	8,74 Kč	10,58 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0157/1045016	Trojúhelník s ryskou 45°/16 cm	KS	1	0090229110178	11,04 Kč	13,36 Kč	1	11,04 Kč	13,36 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0157/9028700	Trojúh. MAPED Technic 26 cm, úhloměr, BL	KS	1	0090229110178	32,20 Kč	38,96 Kč	1	32,20 Kč	38,96 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0157/9120030	Pravitko MAPED Aluminium 30cm, BL	KS	1	0104610001241	67,16 Kč	81,26 Kč	1	67,16 Kč	81,26 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0157/9146119	Pravitko MAPED Essentials Eco 30cm	KS	1	0104610001241	4,60 Kč	5,57 Kč	3	13,80 Kč	16,70 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0157/9242130	Pravitko MAPED Geometric 30cm oboustranné, BL	KS	1	0104610001241	11,04 Kč	13,36 Kč	1	11,04 Kč	13,36 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0166/7536000	Barevné napínáčky s plastovou hlavou	KS	1	0104610001171	65,32 Kč	79,04 Kč	1	65,32 Kč	79,04 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0166/7810800	Kancelářské klipy - 51 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	71,76 Kč	86,83 Kč	3	215,28 Kč	260,49 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 12ks	Obrázek zde
0166/7810900	Kancelářské klipy - 41 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	46,92 Kč	56,77 Kč	5	234,60 Kč	283,87 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 12ks	Obrázek zde
0166/7811000	Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	24,84 Kč	30,06 Kč	2	49,68 Kč	60,11 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 12ks	Obrázek zde
0166/7811100	Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	19,32 Kč	23,38 Kč	5	96,60 Kč	116,89 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 12ks	Obrázek zde
0166/7811200	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	14,72 Kč	17,81 Kč	1	14,72 Kč	17,81 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 12ks	Obrázek zde
0166/7811300	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	12,88 Kč	15,58 Kč	1	12,88 Kč	15,58 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 12ks	Obrázek zde
0166/7951150	Kancelář. klipy barevné 15mm (12ks)	BAL	12	0104610001366	19,32 Kč	23,38 Kč	1	19,32 Kč	23,38 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 12ks	Obrázek zde
1200/1603000	Náhradní náplň bílá, 9x9x9 cm, nelepená	KS	1	0104610000882	55,20 Kč	66,79 Kč	2	110,40 Kč	133,58 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1308/1358300	Rychlovazáč PP závěs.Essette - bílý (10ks)	BAL	10	0104610000983	69,00 Kč	83,49 Kč	1	69,00 Kč	83,49 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 10ks	Obrázek zde
1308/1358600	Rychlovazáč PP závěs.Essette - modrý (10ks)	BAL	10	0104610000983	69,00 Kč	83,49 Kč	1	69,00 Kč	83,49 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 10ks	Obrázek zde
1309/0010600	Zakl.obal D A4 transp.závěs. s chloupní (10ks)	BAL	10	0104610001126	48,76 Kč	59,00 Kč	4	195,04 Kč	236,00 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1309/0020080	Zakl.obal U Euro závěs (25ks) - 150 mic.	BAL	25	0104610001126	122,36 Kč	148,06 Kč	4	489,44 Kč	592,22 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1309/2026040	Zakládací obal A4 "L" - zelený (10ks)	BAL	10	0104610000952	43,24 Kč	52,32 Kč	4	172,96 Kč	209,28 Kč	513900109	358100000000832	přijem x10ks	Obrázek zde
1309/2062080	Zakládací obal U Maxi-transparentní (50ks)	BAL	50	0104610001126	140,76 Kč	170,32 Kč	2	281,52 Kč	340,64 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
1309/2167200	Zakl. obal L Economy - transp. (100ks)	BAL	100	0104610000952	127,88 Kč	154,73 Kč	1	127,88 Kč	154,73 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 100ks	Obrázek zde
1309/2248040	Zakl.obal U A4 Premium závěsný mat (50 ks) 80 mic	BAL	50	0104610001126	117,76 Kč	142,49 Kč	1	117,76 Kč	142,49 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1309/4039000	Zakládací obal OA A4 "U" XXL 40 mic (100 ks)	BAL	100	0104610001126	66,24 Kč	80,15 Kč	3	198,72 Kč	240,45 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1309/4040000	Zakládací obal hlad. OA A4 "U" XXL 50 mic (100 ks)	BAL	100	0104610001126	109,48 Kč	132,47 Kč	2	218,96 Kč	264,94 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1309/4141200	Zakl.obal U A4 závěsný transp.-sklovitý (100ks)	BAL	100	0104610001126	18,40 Kč	22,26 Kč	7	128,80 Kč	155,85 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1309/4500100	Spisovka FOLDERMATE A4 kouřová	KS	1	0104610000130	11,04 Kč	13,36 Kč	5	66,24 Kč	80,15 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1309/4500300	Spisovka FOLDERMATE A4 fialová	KS	1	0104610000130	11,04 Kč	13,36 Kč	3	33,12 Kč	40,08 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1314/1360000	Aktovka StylePlus 13 příhrádek černá	KS	1	0104610000130	180,32 Kč	218,19 Kč	1	180,32 Kč	218,19 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1314/2246000	Desky OPALINE Economy (3 chloup.+ gumička) modré	KS	1	0104610000130	23,00 Kč	27,83 Kč	6	138,00 Kč	166,98 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1314/6430000	Desky spisové s gumou StylePlus černé	KS	1	0104610000130	50,60 Kč	61,23 Kč	2	101,20 Kč	122,45 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1316/0104810	Datumovka TRODAT 4810	KS	1	0137085300012	124,20 Kč	150,28 Kč	5	621,00 Kč	751,41 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1316/0290521	Razítková poduška TRODAT 7x11 cm-černá	KS	1	0104610001164	79,12 Kč	95,74 Kč	1	79,12 Kč	95,74 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/0038510	Bloček TARTAN 38x51mm žlutý (3 ks)	BAL	3	0104610000868	17,48 Kč	21,15 Kč	2	17,48 Kč	21,15 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 3ks	Obrázek zde
1318/0076760	Bloček TARTAN 76x76mm žlutý	KS	1	0104610000868	10,12 Kč	12,25 Kč	1	10,12 Kč	12,25 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/2101000	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,400 l. žlutá	KS	1	0104610000868	54,28 Kč	65,68 Kč	1	54,28 Kč	65,68 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/2101600	Samol.papír. záložky Stick'n 50x12 mm pastel. barvy	KS	1	0104610000868	20,24 Kč	24,49 Kč	1	20,24 Kč	24,49 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/2163800	Samol. bloček Stick'n Kraft 76x51 mm (100 listů.)	KS	1	0104610000868	10,00 Kč	12,10 Kč	4	40,00 Kč	48,40 Kč	513900109	358100000000832		
1318/2163900	Samol. bloček Stick'n Kraft 76x76 mm (100 listů.)	KS	1	0104610000868	11,50 Kč	13,92 Kč	5	57,50 Kč	69,58 Kč	513900109	358100000000832		
1318/6119510	Samolepicí proužky NOKI, 5 barev, 12x45 mm	BAL	5	0104610000868	17,48 Kč	21,15 Kč	3	87,40 Kč	105,75 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1320/0400003	Drátky NOVUS No.10 (1000 ks)	KS	1	0104610001380	8,74 Kč	10,58 Kč	1	8,74 Kč	10,58 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1320/1048406	Drátky do sešivaček RON 484/06 (24/6) 1000ks	KS	1	0104610001380	9,66 Kč	11,69 Kč	3	28,98 Kč	35,07 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1320/9324405	Drátky MAPED 24/6, 1000 ks	KS	1	0104610001380	10,12 Kč	12,25 Kč	3	30,36 Kč	36,74 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1320/9352411	Sešivačka MAPED Essential Metal Mini,černá,24-26/6	KS	1	0104620000979	43,24 Kč	52,32 Kč	2	86,48 Kč	104,64 Kč	513900109	358100000000832		
1320/9631760	Set MAPED sešiv. +děrov.+rozeš.+drátky No.10,BL	KS	1	0104620000979	137,08 Kč	199,26 Kč	1	137,08 Kč	165,87 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1321/1165000	Zásuvka ESSELTE Europost - červená	KS	1	0104620000614	53,36 Kč	64,57 Kč	1	53,36 Kč	64,57 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1321/1165400	Zásuvka ESSELTE Europost - modrá	KS	1	0104620000614	53,36 Kč	64,57 Kč	1	53,36 Kč	64,57 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1321/1165700	Zásuvka ESSELTE Europost - černá	KS	1	0104620000614	53,36 Kč	64,57 Kč	1	53,36 Kč	64,57 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1321/8940351	CepPro Gloss 4 zásuvkový box, zásuvky modré	KS	1	0104620000708	776,48 Kč	920,62 Kč	1	776,48 Kč	939,54 Kč	513700109	358100000000832		Obrázek zde
1328/9468110	Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, asymetr., BL	KS	1	0062289209482	29,44 Kč	35,62 Kč	3	88,32 Kč	106,87 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1328/9468210	Nůžky MAPED Essentials Soft 17 cm, symetr., BL	KS	1	0062289209482	30,36 Kč	36,74 Kč	1	30,36 Kč	36,74 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1328/9468310	Nůžky MAPED Essentials Soft 21 cm, asymetr., BL	KS	1	0062289209482	37,72 Kč	45,64 Kč	1	37,72 Kč	45,64 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1328/9684110	Nůžky MAPED Expert Titanium 17 cm, sym., BL	KS	1	0062289209482	127,88 Kč	154,73 Kč	1	127,88 Kč	154,73 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/2088350	Kanc.sešit A5 lin PIGNA Nature Flowers 2013/2014	KS	1	0104630000686	17,48 Kč	21,15 Kč	4	69,92 Kč	84,60 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/2430546	Blok 15054 A5 linkovaný50 listů	KS	1	0104630000578	4,60 Kč	5,57 Kč	20	92,00 Kč	111,32 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/2435144	Knihla záznamní 55184 A5 linka 180 listů	KS	1	0104630000718	28,52 Kč	34,51 Kč	4	114,08 Kč	138,04 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/4400500	Sešit 440 A4 - čistý REC	KS	1	0104630000693	11,96 Kč	14,47 Kč	4	47,84 Kč	57,89 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/4440500	Sešit 444 A4 - linka REC	KS	1	0104630000693	6,00 Kč	7,32 Kč	4	24,00 Kč	29,04 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/7030500	College blok A5 linka - 50 listů	KS	1	0104630000561	17,48 Kč	21,15 Kč	2	34,96 Kč	42,30 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1501/0709400	PARKER inkoust QUINK Perm. - Blue	KS	1	0104610000938	110,40 Kč	133,58 Kč	2	220,80 Kč	267,17 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1501/1090958	PARKER QUINKFlow náplň do KT modrá -M- (1,0mm) BL	KS	1	0104610001311	92,00 Kč	111,32 Kč	1	92,00 Kč	111,32 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
Celkem:							335	10 056,12 Kč	12 167,91 Kč				

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
-------------	-------------	----------	------------------------	-----	---	--	-------------------	--------------------------	-----------------------------	-----	-----	----------	-------------------



Pořízení/převod materiálu na základě požadavku NS. Materiál pořízen na základě kupní smlouvy **155610075.**

	cena bez DPH	cena včetně DPH
	9 279,64 Kč	11 228,36 Kč
	776,48 Kč	939,54 Kč
Celkem za objednávku	10 056,12 Kč	12 167,91 Kč

Prosím vyplnit pouze sloupec "K" (počet ks nebo bal) ostatní se počítá. Při tisku použít filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.



Žadanku prosím zasílejte v elektronické podobě Excel současně s "Požadavkem", dle Čj. 40-2/2016-8201. V případě jakéhokoliv dotazu volejte

Katalog je k dispozici k zapůjčení na Agentuře služeb nebo lze nahlédnout na stránky dodavatele

Výdej papíru ze skladových zásob ASI	
Typ papíru	požadovaný počet bal.(1bal 500l)
Papír A4/80g	
Papír A3/80g	

Na základě čj. 71-26/2016-8201 bylo dnem 1.7.2016 zakázáno pořizovat standartní kancelářský papír A4/80g a A3/80g ze stávající smlouvy 155610075. Papír bude pořizován dle čj. 100-16/2016-3416. V současné době bude papír vydáván ze skladových zásob ASI.

Označeny produkty ze vzorového koše	Žádám o vyplnění pouze růžově podbarvených polí. Ostatní pole žádám neměnit a žadanku nijak neupravovat.
Novinky katalogu 2015/2016 platného od 1.6.2016	
Ve sloupci Q je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na PC s přístupem na internet	



Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejší jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0012/1102045	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev	KS	1	0104620000520	8,28 Kč	10,02 Kč	1	8,28 Kč	10,02 Kč	513900109	35810000000832		
0012/2391300	KT PILOT Acroball Be Green, modrý	KS	1	0104620000520	39,56 Kč	47,87 Kč	2	79,12 Kč	95,74 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0012/2905002	KT PILOT Rexgrip Begreen - červená	KS	1	0104620000520	34,96 Kč	42,30 Kč	2	69,92 Kč	84,60 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0012/2905003	KT PILOT Rexgrip Begreen - modrá	KS	1	0104620000520	34,96 Kč	42,30 Kč	1	34,96 Kč	42,30 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0012/3506010	KT Metal Soft Pen - modrá	KS	1	0104620000520	34,04 Kč	41,19 Kč	1	34,04 Kč	41,19 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0012/3506030	KT Metal Soft Pen - červená	KS	1	0104620000520	34,04 Kč	41,19 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0012/4170001	KT PENTEL BK 417 - modrá	KS	1	0104620000520	13,80 Kč	16,70 Kč	1	13,80 Kč	16,70 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0012/7010400	KT PILOT Super Grip - červená	KS	1	0104620000520	35,88 Kč	43,41 Kč	2	71,76 Kč	86,83 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0012/7010420	KT PILOT Super Grip - modrá	KS	1	0104620000520	35,88 Kč	43,41 Kč	10	358,80 Kč	434,15 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0012/7010460	KT PILOT Super Grip - růžová	KS	1	0104620000520	35,88 Kč	43,41 Kč	1	35,88 Kč	43,41 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0013/4670000	Kuličkové pero CONCORDE TRIO	KS	1	0104620000520	30,36 Kč	36,74 Kč	1	30,36 Kč	36,74 Kč	513900109	35810000000832		
0016/0015010	Náplň CONCORDE Trio, modrá	KS	1	0104610001311	7,36 Kč	8,91 Kč	3	22,08 Kč	26,72 Kč	513900109	35810000000832		
0016/2007003	Náplň pro PILOT Frixon - modrá	BAL	3	0104610001311	19,32 Kč	23,38 Kč	6	115,92 Kč	140,26 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 3 ks	Obrázek zde
0016/2603002	Náplň pro PILOT Super Grip - červená	KS	1	0104610001311	16,56 Kč	20,04 Kč	2	33,12 Kč	40,08 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0016/2603030	Náplň pro PILOT Super Grip - modrá	KS	1	0104610001311	16,56 Kč	20,04 Kč	3	49,68 Kč	60,11 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0016/2606003	Náplň pro PILOT G-2 - modrá	KS	1	0104610001311	33,12 Kč	40,08 Kč	2	66,24 Kč	80,15 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0025/6603000	Bombičky Schneider (6 ks) - modré	BAL	6	0104610001304	7,36 Kč	8,91 Kč	5	36,80 Kč	44,53 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0026/9345020	Upínáčky 100 ks mix barev	BAL	100	0104610001171	44,16 Kč	53,43 Kč	2	88,32 Kč	106,87 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0026/9351101	Gumičky MAPEDE barevné (100 g)	KS	1	0161486760106	34,96 Kč	42,30 Kč	1	34,96 Kč	42,30 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0031/0020000	Keramické pero STANDARD	KS	1	0104620000513	22,08 Kč	26,72 Kč	1	22,08 Kč	26,72 Kč	513900109	35810000000832		
0040/5900000	Versatilka 5900 - kovová	KS	1	0104620000690	45,08 Kč	54,55 Kč	4	180,32 Kč	218,19 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0041/1375100	Mikrotužka Faber-Castell Grip-Matic 0,5 mm -assort	KS	1	0104620000722	28,52 Kč	34,51 Kč	3	85,56 Kč	103,53 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0041/3011002	MT PILOT Super Grip 0,5 mm - černá	KS	1	0104620000722	38,64 Kč	53,43 Kč	2	77,28 Kč	93,51 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0041/8209580	Mikrotužka BIC Matic Classic 0,5 mm	KS	1	0104620000722	11,00 Kč	13,31 Kč	2	22,00 Kč	26,62 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0042/0120500	Tuha F-C 0,5 mm HB	KS	1	0104610000921	12,88 Kč	15,58 Kč	4	51,52 Kč	62,34 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0042/0207000	Tuhy do mikrotužky 0,5mm HB	KS	1	0104610000921	6,44 Kč	7,79 Kč	1	6,44 Kč	7,79 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0042/5052080	Tuhy do versatilk ROTRING 2 mm HB (12 ks)	BAL	12	0099621122011	81,88 Kč	99,07 Kč	2	163,76 Kč	198,15 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0053/1910322	Souprava KT+MT LIMET, červená	KS	1	0104620000746	72,68 Kč	87,94 Kč	1	72,68 Kč	87,94 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0053/1910344	Souprava KT+MT LIMET, modrá	KS	1	0104620000746	72,68 Kč	87,94 Kč	1	72,68 Kč	87,94 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0062/1400500	Zvýrazňovač Schneider XTRA Highlighter - žlutý	KS	1	0104610001258	19,32 Kč	23,38 Kč	2	38,64 Kč	46,75 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0062/2322030	Zvýrazňovač CENTROPEN 2322 - (3 ks)	BAL	3	0104610000907	30,36 Kč	36,74 Kč	3	91,08 Kč	110,21 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0062/2754100	Zvýraz.Stabilo SWING COOL - (4 ks)	BAL	4	0104610000907	92,92 Kč	112,43 Kč	2	185,84 Kč	224,87 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0062/8722060	Zvýrazňovač CENTROPEN 8722 - (6 ks)	BAL	6	0104610000907	57,04 Kč	69,02 Kč	1	57,04 Kč	69,02 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0071/2551004	Mikrofix CENTROPEN 2551 - červený	KS	1	0104610000945	3,22 Kč	3,90 Kč	2	6,44 Kč	7,79 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0071/2551012	Mikrofix CENTROPEN 2551 - černý	KS	1	0104610000945	3,22 Kč	3,90 Kč	2	6,44 Kč	7,79 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0071/2691000	Tablet Pen CENTROPEN 2691	KS	1	0104610000945	40,48 Kč	48,98 Kč	1	40,48 Kč	48,98 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0072/0109700	PENAC - gelové pero - modré	KS	1	0104620000272	23,00 Kč	27,83 Kč	1	23,00 Kč	27,83 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0072/2064003	PILOT Frixon - modrý	KS	1	0104620000272	6,44 Kč	7,79 Kč	4	25,76 Kč	31,17 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0072/2250468	CEX, inkoustový roller , 0,35 mm - červený	KS	1	0104610000914	14,72 Kč	17,81 Kč	2	29,44 Kč	35,62 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0072/2250764	CEX, inkoustový roller , 0,35 mm - modrý	KS	1	0104610000914	14,72 Kč	17,81 Kč	3	44,16 Kč	53,43 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0073/4606002	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606, černý	KS	1	0104610000914	12,88 Kč	15,58 Kč	1	12,88 Kč	15,58 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0074/0230020	Popisovač POWER 2300 - černý	KS	1	0104610000914	7,36 Kč	8,91 Kč	2	14,72 Kč	17,81 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0074/2094300	Permanentní popisovač Kores ,hrot 3 mm - sada 4 ks	BAL	4	0104659110043	40,48 Kč	48,98 Kč	2	80,96 Kč	97,96 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponižena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponižena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0074/8550040	Flipchart značkováč CENTROPEN 8550- 4 ks	BAL	4	0104659110043	18,40 Kč	22,26 Kč	1	18,40 Kč	22,26 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0074/8566040	Perm.lhový značkováč CENTROPEN 8566 - (4 ks)	BAL	4	0104659110043	42,32 Kč	51,21 Kč	2	84,64 Kč	102,41 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0074/8586010	Popisovač Centropen 8586 - permanent - bílý	KS	1	0104610000914	17,48 Kč	21,15 Kč	1	17,48 Kč	21,15 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0074/9100000	Lakový popisovač CENTROPEN 9100 bílý	KS	1	0104610000914	50,60 Kč	61,23 Kč	1	50,60 Kč	61,23 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0075/1293940	Popisovač Schneider Board Marker 293, 4ks	BAL	4	0104659110043	75,44 Kč	91,28 Kč	1	75,44 Kč	91,28 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0087/9593501	Křídly MAPED barevné 10 ks, BL	BAL	10	0104610000279	20,24 Kč	24,49 Kč	2	40,48 Kč	48,98 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0094/0300000	Jednorázový korekční strojek OA 5mm x 8m	KS	1	0104620000599	25,76 Kč	31,17 Kč	1	25,76 Kč	31,17 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0094/3180630	Korekční strojek PRITT compact, 4,2mm x 8,5m	KS	1	0104620000599	53,36 Kč	64,57 Kč	2	106,72 Kč	129,13 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0094/3179310	Korekční strojek Pelikan 4,2 mm x 14 m	KS	1	0104620000599	17,48 Kč	21,15 Kč	3	52,44 Kč	63,45 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0101/1100200	Lep.tyčinka KORES 15 gr.	KS	1	0104610001272	23,00 Kč	27,83 Kč	2	46,00 Kč	55,66 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0101/1100300	Lep.tyčinka KORES 40 gr.	KS	1	0104610001272	42,32 Kč	51,21 Kč	3	126,96 Kč	153,62 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0101/5702600	Lepicí tyčinka TESA EcoLogo 20g.	KS	1	0104610001272	28,52 Kč	34,51 Kč	1	28,52 Kč	34,51 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0101/7061200	Lep.tyčinka PRITT 20g	KS	1	0104610001272	28,52 Kč	34,51 Kč	2	57,04 Kč	69,02 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0102/0000369	Lepidlo univerzální Herkules 250 gr.	KS	1	0049876915351	54,28 Kč	65,68 Kč	1	54,28 Kč	65,68 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0102/6004200	Odstraňovač lepidla Tesa 200 ml	KS	1	0071530006835	177,56 Kč	214,85 Kč	1	177,56 Kč	214,85 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0103/3160400	Power Gumbix,extra silně lepidl hmota 60 čtver.	KS	1	0104610000154	45,08 Kč	54,55 Kč	1	45,08 Kč	54,55 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0111/0519100	Isolepa Scotch 500/508 19mm x 10m transp.	KS	1	0104610000899	7,36 Kč	8,91 Kč	1	7,36 Kč	8,91 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0111/0519330	Isolepa Scotch 500/508 19mm x 33m transp.	KS	1	0104610000899	13,80 Kč	16,70 Kč	2	27,60 Kč	33,40 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0114/4406011	Bal.páska 48 mm x 150m dut.50mm hnědá	KS	1	0104610000899	37,72 Kč	43,41 Kč	1	37,72 Kč	45,64 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0115/9191200	Oboustr.páska Scotch 9191 50mm x 25m	KS	1	0104610000154	123,28 Kč	149,17 Kč	1	123,28 Kč	149,17 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0118/0302500	Papírová páska lepicí 3cm x 25m	KS	1	0301111400021	4,60 Kč	5,57 Kč	5	23,00 Kč	27,83 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0142/0302114	Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm	KS	1	0104610001467	2,76 Kč	3,34 Kč	1	2,76 Kč	3,34 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0151/3060200	Q-CLEAN pytle na odpadky 60 l (20 ks)	BAL	20	0119304070018	16,56 Kč	20,04 Kč	5	82,80 Kč	100,19 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0156/6307037	Print etikety Plus 70 x 37 mm 100 listů	KS	1	0104630000770	183,08 Kč	221,53 Kč	1	183,08 Kč	221,53 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0156/6310574	Print etikety Plus 105 x 74mm 100 listů	KS	1	0104630000770	183,08 Kč	221,53 Kč	1	183,08 Kč	221,53 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0157/9145119	Pravítko MAPED Essentials Eco 30cm	KS	1	0104610001241	4,60 Kč	5,57 Kč	1	4,60 Kč	5,57 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0157/9242030	Pravítko MAPED Geometric 30cm plastové, BL	KS	1	0104610001241	9,20 Kč	11,13 Kč	1	9,20 Kč	11,13 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0157/9242115	Pravítko MAPED Essentials Start 50 cm plastové, BL	KS	1	0104610001241	17,48 Kč	21,15 Kč	1	17,48 Kč	21,15 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0164/2400109	Mikroaktivní utěrka D WIPES 15x15cm - 25ks	BAL	25	0070691005415	81,88 Kč	99,07 Kč	1	81,88 Kč	99,07 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0164/2400110	Čistící set na TFT/LCD/TV	KS	1	0104610000262	124,20 Kč	150,28 Kč	1	124,20 Kč	150,28 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0164/2400118	Multimediální čisticí sada CLEANING SET	KS	1	0104610000262	122,36 Kč	148,06 Kč	1	122,36 Kč	148,06 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0164/3010000	AF-Čistící utěrky na monitory - dóza 100 ks	BAL	100	0070691005415	129,72 Kč	156,96 Kč	2	259,44 Kč	313,92 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0165/4704242	Magnet kulatý v plastu 24mm 10ks červený	BAL	10	0019058549098	54,28 Kč	65,68 Kč	1	54,28 Kč	65,68 Kč	513900109	35810000000832	přijem x 10ks	Obrázek zde
0166/7270000	Sponkovač Easy-Clipper na dokumenty	KS	1	0104620000575	32,20 Kč	38,96 Kč	1	32,20 Kč	38,96 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0166/7271000	Sponky Easy-Clipper kovové (50ks)	BAL	50	0104610001032	79,12 Kč	95,74 Kč	2	158,24 Kč	191,47 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0166/7811200	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	14,72 Kč	17,81 Kč	2	29,44 Kč	35,62 Kč	513900109	35810000000832	přijem x 12ks	Obrázek zde
0166/7811300	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	12,88 Kč	15,58 Kč	12	154,56 Kč	187,02 Kč	513900109	35810000000832	přijem x 12ks	Obrázek zde
0166/7951150	Kancelář. klipy barevné 15mm (12ks)	BAL	12	0104610001366	19,32 Kč	23,38 Kč	2	38,64 Kč	46,75 Kč	513900109	35810000000832	přijem x 12ks	Obrázek zde
0166/7951190	Kancelář. klipy barevné 19mm (12ks)	BAL	12	0104610001366	23,00 Kč	27,83 Kč	1	23,00 Kč	27,83 Kč	513900109	35810000000832	přijem x 12ks	Obrázek zde
0173/0104000	Desky pro řidiče KARTON A4	KS	1	0104659110067	79,12 Kč	95,74 Kč	5	395,60 Kč	478,68 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0190/0050000	Motouz jutový 500x2, 200 gr	KS	1	0119304041951	35,88 Kč	43,41 Kč	1	35,88 Kč	43,41 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0205/0100300	Fólie přední A4 transparent 0,20/100ks	BAL	100	0104610001001	36,80 Kč	44,53 Kč	1	36,80 Kč	44,53 Kč	513900109	35810000000832	přijem x100ks	Obrázek zde
0205/2030004	Laminovací kapsa A4/80 mikr. 100 ks	BAL	100	0104610001056	46,00 Kč	55,66 Kč	2	92,00 Kč	111,32 Kč	513900109	35810000000832	přijem x 100ks	Obrázek zde

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
1301/1792500	Kartonový pořadač Rainbow 75mm modrý	KS	1	0104610001157	37,72 Kč	45,64 Kč	2	75,44 Kč	91,28 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1303/0209530	Pořadač 4-KR A4 PP-REC zelený	KS	1	0104610001157	34,04 Kč	41,19 Kč	1	34,04 Kč	41,19 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1303/4975200	Prezentační pořadač ESSELTE 4 kr. 30 mm - modrý	KS	1	0104610001157	60,72 Kč	73,47 Kč	1	60,72 Kč	73,47 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1306/0010200	Archivní box DG/01S A4/75 mm	KS	1	0104620000753	13,80 Kč	16,70 Kč	10	138,00 Kč	166,98 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1306/1002500	ESSELTE Magazin-Box otevřený/80mm modrý	KS	1	0104620000676	18,40 Kč	22,26 Kč	2	36,80 Kč	44,53 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1306/3001700	Krabicový pořadač HIT otevřený natur (5 ks)	BAL	5	0104620000676	52,44 Kč	63,45 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 5ks	Obrázek zde
1309/0020080	Zakl.obal U Euro závěs (25ks) - 150 mic.	BAL	25	0104610001126	122,36 Kč	148,06 Kč	1	122,36 Kč	148,06 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1309/2026000	Zakládací obal A4 "L" - čirý (10ks)	BAL	10	0104610000952	43,24 Kč	52,32 Kč	1	43,24 Kč	52,32 Kč	513900109	35810000000832	příjem x10ks	Obrázek zde
1309/2340000	Obálka A4 plastová s drukem - čirá	BAL	5	0104610000851	23,00 Kč	27,83 Kč	1	23,00 Kč	27,83 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 5ks	Obrázek zde
1309/2345000	Obálka A4 plastová s drukem - zelená (5ks)	BAL	5	0104610000851	23,00 Kč	27,83 Kč	1	23,00 Kč	27,83 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 5ks	Obrázek zde
1309/3006600	Spisovka s drukem FOLDERMATE A4 s chlopní, transp.	KS	1	0104610000851	13,80 Kč	16,70 Kč	2	27,60 Kč	33,40 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1309/4500200	Spisovka FOLDERMATE A4 modrá	KS	1	0104610000130	11,04 Kč	13,36 Kč	4	44,16 Kč	53,43 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1309/4640600	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm) transparentní	KS	1	0104610000130	8,28 Kč	10,02 Kč	2	16,56 Kč	20,04 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1310/2510051	Desky papírové 251 E 1 chlopeč žluté	KS	1	0104610001359	2,58 Kč	3,12 Kč	2	5,16 Kč	6,24 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1310/2510052	Desky papírové 251 E 1 chlopeč modré	KS	1	0104610001359	2,58 Kč	3,12 Kč	2	5,16 Kč	6,24 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1310/2510053	Desky papírové 251 E 1 chlopeč zelené	KS	1	0104610001359	2,58 Kč	3,12 Kč	2	5,16 Kč	6,24 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1310/2510054	Desky papírové 251 E 1 chlopeč růžové	KS	1	0104610001359	2,58 Kč	3,12 Kč	2	5,16 Kč	6,24 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1310/2530051	Desky papírové 253 E 3 chlopeč žluté	KS	1	0104610001359	3,59 Kč	4,34 Kč	2	7,18 Kč	8,69 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1310/2530052	Desky papírové 253 E 3 chlopeč modré	KS	1	0104610001359	3,59 Kč	4,34 Kč	2	7,18 Kč	8,69 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1310/2530053	Desky papírové 253 E 3 chlopeč zelené	KS	1	0104610001359	3,59 Kč	4,34 Kč	2	7,18 Kč	8,69 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1313/0550600	Katalogová kniha FOLDERMATE A4,10 folií, transp.	KS	1	0104610000983	34,04 Kč	41,19 Kč	1	34,04 Kč	41,19 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1313/0570600	Katalogová kniha FOLDERMATE A4,40 folií, transp.	KS	1	0104610000983	66,24 Kč	80,15 Kč	3	198,72 Kč	240,45 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1314/0213420	Desky PP Transparent 30mm - zelené	KS	1	0104610000130	46,92 Kč	56,77 Kč	2	93,84 Kč	113,55 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1314/2586000	Spisové desky A4 PP Black & White s gum., černá	KS	1	0104610000130	39,56 Kč	45,64 Kč	2	79,12 Kč	95,74 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1316/0104810	Datumovka TRODAT 4810	KS	1	0137085300012	124,20 Kč	150,28 Kč	1	124,20 Kč	150,28 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1318/0127760	Bloček TARTAN 127x76mm žlutý	KS	1	0104610000868	14,72 Kč	17,81 Kč	5	73,60 Kč	89,06 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1318/2101700	Samol.papír. záložky Stick'n 50x12 mm neon barvy	KS	1	0104610000868	20,24 Kč	24,49 Kč	1	20,24 Kč	24,49 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1318/2114300	HOPAX Clearnote - samolep. bloček "šipky" 5x25l.	KS	1	0104610000868	34,96 Kč	42,30 Kč	2	69,92 Kč	84,60 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1318/6206840	Záložka Post-it 684 šipka 11,9x43,2/4x24ks šipk	BAL	4	0104610000868	132,48 Kč	160,30 Kč	3	397,44 Kč	480,90 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1320/0201287	Sešvačka NOVUS STABIL, černá 24/6	KS	1	0104620000979	115,00 Kč	139,15 Kč	1	115,00 Kč	139,15 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1320/0400026	Drátky NOVUS 24/6 (1000 ks)	KS	1	0104610001380	10,12 Kč	12,25 Kč	1	10,12 Kč	12,25 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1320/9898014	Kancelářská sada MAPED Essentials Metal Set	KS	1	0104620000979	139,84 Kč	154,73 Kč	1	139,84 Kč	169,21 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1321/0205090	Stojan na katalogy OFFICE - tm.modrý	KS	1	0104620000669	24,84 Kč	30,06 Kč	2	49,68 Kč	60,11 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1323/3330000	Desky TITAN A4 uzavíratelné s klipem - černé	KS	1	0104620000443	53,36 Kč	64,57 Kč	3	160,08 Kč	193,70 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1324/1002100	Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, nelep.	KS	1	0104620000621	18,40 Kč	22,26 Kč	3	55,20 Kč	66,79 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1325/2540010	Podpisová kniha A4 (15l)	KS	1	0104630000819	161,00 Kč	194,81 Kč	2	322,00 Kč	389,62 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1327/7015000	Samolepicí papírové štítky 50x88 mm, bílá (435 ks)	KS	1	0104630000770	495,88 Kč	600,01 Kč	1	495,88 Kč	600,01 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1330/0215008	Obálka C6 obyčejná bílá 80g - 50ks	BAL	50	0104630000662	22,08 Kč	26,72 Kč	1	22,08 Kč	26,72 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 50ks	Obrázek zde
1331/1012043	BOBO pozn. blok A5, čistý, lepený	KS	1	0104630000578	23,92 Kč	28,94 Kč	2	47,84 Kč	57,89 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1331/2430515	Blok 14054 A4 linkov. 50 listů	KS	1	0104630000617	16,56 Kč	20,04 Kč	1	16,56 Kč	20,04 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1331/2430546	Blok 15054 A5 linkovaný 50 listů	KS	1	0104630000578	4,60 Kč	5,57 Kč	10	46,00 Kč	55,66 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1331/2430646	Blok 16054 A6 linkovaný 50 listů	KS	1	0104630000600	6,44 Kč	7,79 Kč	1	6,44 Kč	7,79 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1331/4490035	Blok Leitz Office A5, PP, link modrý	KS	1	0104630000578	103,04 Kč	124,68 Kč	1	103,04 Kč	124,68 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
1331/8020048	Charis blok A5 - náhrad. Vložka EKO linka (100l)	KS	1	0104630000857	19,32 Kč	23,38 Kč	2	38,64 Kč	46,75 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1332/1928800	BOBO stolní blok A2,30 listů	KS	1	0306666360600	134,32 Kč	162,53 Kč	4	537,28 Kč	650,11 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1332/6120100	Stolní kalendář 2014/15 - STOLNÍ BLOK, A2 30 listů	KS	1	0306666360600	118,68 Kč	143,60 Kč	2	237,36 Kč	287,21 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1338/0010100	Zvlhčovač prstů s houbičkou	KS	1	0104620000683	17,48 Kč	21,15 Kč	1	17,48 Kč	21,15 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
Celkem:								10 141,86 Kč	12 271,65 Kč				

Pořízení/převod materiálu na základě požadavku NS. Materiál pořízen na základě kupní smlouvy **155610075.**

	cena bez DPH	cena včetně DPH
	10 141,86 Kč	12 271,65 Kč
	- Kč	0,00 Kč
Celkem za objednávku	10 141,86 Kč	12 271,65 Kč

Prosím vyplnit pouze sloupec "K" (počet ks nebo bal) ostatní se počítá. Při tisku použít filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.

Žadanku prosím zasílejte v elektronické podobě Excel současně s "Požadavkem", dle Čj. 40-2/2016-8201. V případě jakéhokoliv dotazu volejte

Katalog je k dispozici k zapůjčení na Agentuře služeb nebo lze nahlédnout na stránky dodavatele

Výdej papíru ze skladových zásob AS	
Typ papíru	požadovaný počet bal.(1bal 500l)
Papír A4/80g	50
Papír A3/80g	10

Na základě Čj. 71-26/2016-8201 bylo dnem 1.7.2016 zakázáno pořizovat standardní kancelářský papír A4/80g a A3/80g ze stávající smlouvy 155610075. Papír bude pořizován dle Čj. 100-16/2016-3416. V současné době bude papír vydáván ze skladových zásob ASI.

Označeny produkty ze vzorového koše	Žádám o vyplnění pouze růžové podbarvených polí. Ostatní pole žádám neměnit a žadanku nijak neupravovat.
Novinky katalogu 2015/2016 platného od 1.6.2016	
Ve sloupci Q je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na PC s přístupem na internet	

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0016/1005030	PENTE Energel Roller-náplň - modrá	KS	1	0104610001311	25,76 Kč	31,17 Kč	40	1 030,40 Kč	1 246,78 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0016/2067003	Náplň pro PILOT Frixion - modrá	BAL	3	0104610001311	19,32 Kč	23,38 Kč	40	772,80 Kč	935,09 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 3 ks	Obrázek zde
0016/2067004	Náplň pro PILOT Frixion (3 ks) - zelená	BAL	3	0104610001311	94,76 Kč	114,66 Kč	5	473,80 Kč	573,30 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 3 ks	Obrázek zde
0041/1050030	MT Pentel EnerGize - modrá	KS	1	0104620000722	40,48 Kč	48,98 Kč	40	1 619,20 Kč	1 959,23 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0063/1548040	Zvýrazňovač F-C Textliner 1548 - (4 ks)	BAL	4	0104610000907	65,32 Kč	79,04 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0063/1548070	Zvýrazňovač F-C Textliner 1548 - žlutý	KS	1	0104610001258	16,56 Kč	20,04 Kč	30	496,80 Kč	601,13 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0072/2064003	PILOT Frixion - modrý	KS	1	0104620000272	6,44 Kč	7,79 Kč	50	322,00 Kč	389,62 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0072/2064004	PILOT Frixion - zelený	KS	1	0104620000272	57,04 Kč	69,02 Kč	12	684,48 Kč	828,22 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0072/7050120	PENTELENERGEL s uzávěrem , 0,7 mm - červená	KS	1	0104610000914	50,60 Kč	61,23 Kč	5	253,00 Kč	306,13 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0072/7050130	PENTELENERGEL s uzávěrem , 0,7 mm - modrá	KS	1	0104610000914	50,60 Kč	61,23 Kč	12	607,20 Kč	734,71 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0072/7060300	PENTELENERGEL 0,7 mm - modrá	KS	1	0104610000914	54,28 Kč	65,68 Kč	30	1 628,40 Kč	1 970,36 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0073/4606002	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606, černý	KS	1	0104630000914	12,88 Kč	15,58 Kč	20	257,60 Kč	311,70 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0074/8560040	Flipchart značkováč CENTROPEN 8560- 4 ks	BAL	4	0104659110043	35,88 Kč	43,41 Kč	3	107,64 Kč	130,24 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0101/1100700	Lep.tyčinka KORES 20 gr.	KS	1	0104610001272	28,52 Kč	34,51 Kč	30	855,60 Kč	1 035,28 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0102/6680000	Lepidlo KORES Glu Fix Transp. 50 ml	KS	1	0104610001328	9,20 Kč	11,13 Kč	10	92,00 Kč	111,32 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0103/3216380	Lepidlo HENKEL Roller P - kazeta	KS	1	0104620000397	74,52 Kč	90,17 Kč	20	1 490,40 Kč	1 803,38 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0112/7501340	Isolepa KORES 15mmx33m	KS	1	0104610000899	11,04 Kč	13,36 Kč	10	110,40 Kč	133,58 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0151/3120250	Q-CLEAN pytlé na odpadky 120 l (25 ks)	BAL	25	0119304070018	84,64 Kč	102,41 Kč	4	338,56 Kč	409,66 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0156/6321029	Print etikety Plus 210 x 297mm 100 listů	KS	1	0104630000770	183,08 Kč	221,53 Kč	3	549,24 Kč	664,58 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0158/1123100	Print etikety 210x297 mm bílé 100ks	BAL	100	0104630000770	239,20 Kč	289,43 Kč	3	717,60 Kč	868,30 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0166/7811100	Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	19,32 Kč	23,38 Kč	10	193,20 Kč	233,77 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 12ks	Obrázek zde
0166/7811200	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	14,72 Kč	17,81 Kč	10	147,20 Kč	178,11 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 12ks	Obrázek zde
0166/7811300	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	12,88 Kč	15,58 Kč	10	128,80 Kč	155,85 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 12ks	Obrázek zde
0173/5815010	Portfolio se zipem a 4kroužkovou mech.260x45x200mm	KS	1	0104610000130	293,48 Kč	355,11 Kč	11	3 228,28 Kč	3 906,22 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0205/0100200	Fólie přední A4 transparent 0,15/100ks	BAL	100	0104610001001	239,20 Kč	289,43 Kč	1	239,20 Kč	289,43 Kč	513900109	35810000000832	příjem x100ks	Obrázek zde
0205/0200201	Karton zadní bílý,leštěný 240g/100 ks	BAL	100	0104610001227	193,20 Kč	233,77 Kč	1	193,20 Kč	233,77 Kč	513900109	35810000000832	příjem x100ks	Obrázek zde
0205/2008004	Laminovací kapsa A4/80 mikr. 100 ks	BAL	100	0104610001056	46,00 Kč	55,66 Kč	5	230,00 Kč	278,30 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 100ks	Obrázek zde
1309/1091000	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)	BAL	100	0104610001126	53,36 Kč	64,57 Kč	5	266,80 Kč	322,83 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1309/2167200	Zakl. obal L Economy - transp. (100ks)	BAL	100	0104610000952	127,88 Kč	154,73 Kč	5	639,40 Kč	773,67 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 100ks	Obrázek zde
1314/8460100	Aktovka FOLDERMATE A4, kouřová	KS	1	0104610000130	72,68 Kč	87,94 Kč	3	218,04 Kč	263,83 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1316/0104810	Datumovka TRODAT 4810	KS	1	0137085300012	124,20 Kč	150,28 Kč	5	621,00 Kč	751,41 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1318/2101200	Samol.bloček Stick n kostka 76x76 mm,400 l. neon	KS	1	0104610000868	54,28 Kč	65,68 Kč	20	1 085,60 Kč	1 313,58 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1320/9898011	Kancel.sada MAPED Advanced sešiv.+děr. šedohnědá	KS	1	0104620000979	155,48 Kč	188,13 Kč	4	621,92 Kč	752,52 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1321/0705070	Stojan na katalogy OFFICE -matně bílý	KS	1	0104620000669	49,68 Kč	60,11 Kč	3	149,04 Kč	180,34 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1321/0705090	Stojan na katalogy OFFICE - tm.modrý	KS	1	0104620000669	24,84 Kč	30,06 Kč	5	124,20 Kč	150,28 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1321/0705100	Stojan na katalogy OFFICE - červený	KS	1	0104620000669	49,68 Kč	60,11 Kč	2	99,36 Kč	120,23 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1328/9499210	Nůžky MAPED Advanced Gel 21 cm, asymetr., BL	KS	1	0062289209482	75,44 Kč	84,60 Kč	10	754,40 Kč	912,82 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1328/9686110	Nůžky MAPED Expert Titanium 21 cm, asym., BL	KS	1	0062289209482	155,48 Kč	188,13 Kč	6	932,88 Kč	1 128,78 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1331/2408400	Záznamní kniha EURO A4, 80listů, linka	KS	1	0104630000725	35,88 Kč	48,98 Kč	40	1 435,20 Kč	1 736,59 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1331/2508400	Záznamní kniha EURO A5, 80listů, linka	KS	1	0104630000718	23,00 Kč	27,83 Kč	20	460,00 Kč	556,60 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1331/8020031	Charis blok A4 - náhrad. Vložka EKO linka (100l)	KS	1	0104630000857	17,48 Kč	21,15 Kč	15	262,20 Kč	317,26 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1331/8020048	Charis blok A5 - náhrad. Vložka EKO linka (100l)	KS	1	0104630000857	19,32 Kč	23,38 Kč	10	193,20 Kč	233,77 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1331/8981010	Charis blok A5 XEPTER - černý	KS	1	0104630000871	83,72 Kč	101,30 Kč	5	418,60 Kč	506,51 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
1331/8982010	Charis blok A4 XEPTER - černý	KS	1	0104630000888	36,80 Kč	44,53 Kč	15	552,00 Kč	667,92 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
Celkem:							588	25 600,84 Kč	30 977,02 Kč				

Pořízení/převod materiálu na základě požadavku NS. Materiál pořízen na základě kupní smlouvy **155610075.**

	cena bez DPH	cena včetně DPH
	25 600,84 Kč	30 977,02 Kč
	- Kč	0,00 Kč
Celkem za objednávku	25 600,84 Kč	30 977,02 Kč

Prosím vyplnit pouze sloupec "K" (počet ks nebo bal) ostatní se počítá. Při tisku použít filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.

Žadanku prosím zasílejte v elektronické podobě Excel současně s "Požadavkem", dle Čj. 40-2/2016-8201. V případě jakéhokoliv dotazu volejte

Katalog je k dispozici k zapůjčení na Agentuře služeb nebo lze nahlédnout na stránky dodavatele



Označeny produkty ze vzorového koše	Žádám o vyplnění pouze růžově podbarvených polí. Ostatní pole žádám neměnit a žadanku nijak neupravit.
Novinky katalogu 2015/2016 platného od 1.6.2016	
Ve sloupci Q je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na PC s přístupem na internet	

Výdej papíru ze skladových zásob AS	
Typ papíru	požadovaný počet bal.(1bal 500l)
Papír A4/80g	50
Papír A3/80g	10

Na základě čj. 71-26/2016-8201 bylo dnem 1.7.2016 zakázáno pořizovat standartní kancelářský papír A4/80g a A3/80g ze stávající smlouvy 155610075. Papír bude pořizován dle čj. 100-16/2016-3416. V současné době bude papír vydáván ze skladových zásob ASI.



Číslo zboží		Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0012/2391300	KT PILOT Acroball Be Green, modrý	KS	1	0104620000520	39,56 Kč	47,87 Kč	114	4 509,84 Kč	5 456,91 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0012/2391302	KT PILOT Acroball Be Green, červený	KS	1	0104620000520	39,56 Kč	47,87 Kč	38	1 503,28 Kč	1 818,97 Kč	513900109	358100000000832		
0012/7010440	KT PILOT Super Grip - zelená	KS	1	0104620000520	35,88 Kč	43,41 Kč	38	1 363,44 Kč	1 649,76 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0013/7000050	Kuličkové pero čtyřbarevné - mix barev	KS	1	0104620000520	15,64 Kč	18,92 Kč	38	594,32 Kč	719,13 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0040/9280100	Tužka s pryží Kores červená/bílá edice HB - 12ks	KS	12	0104610001025	45,08 Kč	51,21 Kč	38	1 713,04 Kč	2 072,78 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0043/9511780	Pryž MAPED Softy mini	KS	1	0104610001087	4,14 Kč	5,01 Kč	38	157,32 Kč	190,36 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0062/2754100	Zvýraz.Stabilo SWING COOL - (4 ks)	BAL	4	0104610000907	92,92 Kč	112,43 Kč	38	3 530,96 Kč	4 272,46 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0094/1445106	Korekční strojek PRITT ECO 4,2mm x8,5 m	KS	1	0104620000599	51,52 Kč	62,34 Kč	1	51,52 Kč	62,34 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0102/0000368	Lepidlo univerzální Herkules 130 g	KS	1	0049876915351	35,88 Kč	43,41 Kč	76	2 726,88 Kč	3 299,52 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0102/6261000	Lepidlo PRITT Gama Fix 100 g	KS	1	0104610001328	35,88 Kč	43,41 Kč	5	179,40 Kč	217,07 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1309/1091000	Zakl.obal U.A4 závěsný transp.(100ks)	BAL	100	0104610001126	53,36 Kč	64,57 Kč	76	4 055,36 Kč	4 906,99 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/4007676	Post-it 654-S 76x76 - žlutý silně lepicí,90 list	KS	1	0104610000868	38,64 Kč	46,75 Kč	3	115,92 Kč	140,26 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1320/0201287	Sešivačka NOVUS STABIL, černá 24/6	KS	1	0104620000979	115,00 Kč	139,15 Kč	34	3 910,00 Kč	4 731,10 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1320/0400026	Drátky NOVUS 24/6 (1000 ks)	KS	1	0104610001380	10,12 Kč	12,25 Kč	114	1 153,68 Kč	1 395,95 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1501/0707400	PARKER ink.bombičky washable blue - omyvatelné 5ks	BAL	5	0104610001304	61,64 Kč	74,58 Kč	6	369,84 Kč	447,51 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
Celkem:							657	25 934,80 Kč	31 381,11 Kč				

Pořízení/převod materiálu na základě požadavku
NS. Materiál pořízen na základě kupní smlouvy
155610075.

**Prosím vyplnit pouze sloupec "K" (počet ks nebo bal) ostatní se počítá.
Při tisku použít filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.**

Označeny produkty ze vzorového koše
Novinky katalogu 2015/2016 platného od 1.6.2016
Ve sloupci Q je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze
na PC s přístupem na internet

Žádám o vyplnění pouze růžové
podbarvených polí. Ostatní pole
žádám neměnit a žadanku nijak
neupravovat.

	cena bez DPH	cena včetně DPH
	25 934,80 Kč	31 381,11 Kč
	- Kč	0,00 Kč
Celkem za objednávku	25 934,80 Kč	31 381,11 Kč

*Žadanku prosím zašlete v elektronické podobě Excel současně s
"Požadavkem", dle Čj. 40-2/2016-8201. V případě jakéhokoliv dotazu volejte*

**Katalog je k dispozici k zapůjčení na Agentuře služeb nebo lze
nahlédnout na stránky dodavatele**

Výdej papíru ze skladových zásob AS	
Typ papíru	požadovaný počet bal.(1bal 500l)
Papír A4/80g	50
Papír A3/80g	5

**Na základě Čj. 71-26/2016-8201 bylo dnem 1.7.2016 zakázáno
pořizovat standartní kancelářský papír A4/80g a A3/80g ze stávající
smlouvy 155610075. Papír bude pořizován dle Čj. 100-16/2016-3416.
V současné době bude papír vydáván ze skladových zásob ASI.**

0164/0000106	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0012/2391300	KT PILOT Acroball Be Green, modrý	KS	1	0104620000520	39,56 Kč	47,87 Kč	1	39,56 Kč	47,87 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0012/2411370	KT Faber-Castell Poly Ball XB, fialová	KS	1	0104620000520	81,88 Kč	99,07 Kč	1	81,88 Kč	99,07 Kč	513900109	35810000000832		
0012/2411640	KT Faber-Castell Poly Ball XB, limetková	KS	1	0104620000520	81,88 Kč	99,07 Kč	1	81,88 Kč	99,07 Kč	513900109	35810000000832		
0012/3180410	Stabilo, kuličková tužka Marathon - modrá	KS	1	0104620000520	16,56 Kč	20,04 Kč	13	248,40 Kč	300,56 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0012/3180460	Stabilo, kuličková tužka Marathon - černá	KS	1	0104620000520	16,56 Kč	20,04 Kč	6	99,36 Kč	120,23 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0012/3506010	KT Metal Soft Pen - modrá	KS	1	0104620000520	34,04 Kč	41,19 Kč	1	34,04 Kč	41,19 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0012/3506020	KT Metal Soft Pen - černá	KS	1	0104620000520	34,04 Kč	41,19 Kč	1	34,04 Kč	41,19 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0012/3506030	KT Metal Soft Pen - červená	KS	1	0104620000520	34,04 Kč	41,19 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0012/7010400	KT PILOT Super Grip - červená	KS	1	0104620000520	35,88 Kč	43,41 Kč	12	430,56 Kč	520,98 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0012/7010410	KT PILOT Super Grip - černá	KS	1	0104620000520	35,88 Kč	43,41 Kč	20	717,60 Kč	868,30 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0012/7010420	KT PILOT Super Grip - modrá	KS	1	0104620000520	35,88 Kč	43,41 Kč	59	2 116,92 Kč	2 561,47 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0012/7010440	KT PILOT Super Grip - zelená	KS	1	0104620000520	35,88 Kč	43,41 Kč	24	861,12 Kč	1 041,96 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0013/7000050	Kuličkové pero čtyřbarevné - mix barev	KS	1	0104620000520	15,64 Kč	18,92 Kč	1	15,64 Kč	18,92 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0016/2603030	Náplň pro PILOT Super Grip - modrá	KS	1	0104610001311	16,56 Kč	20,04 Kč	30	496,80 Kč	601,13 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0016/2604002	Náplň pro PILOT G-1 - červená	KS	1	0104610001311	23,92 Kč	28,94 Kč	4	95,68 Kč	115,77 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0026/8633160	Mapové špendlíky (100 ks)	BAL	100	0104610001373	45,08 Kč	54,55 Kč	1	45,08 Kč	54,55 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0026/9321620	Sponky Maped barevné 30mm	BAL	100	0104610001467	18,40 Kč	22,26 Kč	1	18,40 Kč	22,26 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0026/9351100	Gumičky MAPED barevné (50 g)	KS	1	0161486760106	24,84 Kč	30,06 Kč	1	24,84 Kč	30,06 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0026/9351101	Gumičky MAPED barevné (100 g)	KS	1	0161486760106	34,96 Kč	42,30 Kč	1	34,96 Kč	42,30 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0040/8570000	OA dřevěná tužka s pryží 12ks	BAL	12	0104610001025	11,04 Kč	13,36 Kč	1	11,04 Kč	13,36 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0041/0556502	Mikrotužka Micro 0,5 mm - assort	KS	1	0104620000722	9,20 Kč	11,13 Kč	12	110,40 Kč	133,58 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0041/0770540	MT ROTRING Tikky Color 0,5 mm - červená	KS	1	0104620000722	54,28 Kč	65,68 Kč	1	54,28 Kč	65,68 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0041/0770550	MT ROTRING Tikky Color 0,5 mm - černá	KS	1	0104620000722	54,28 Kč	65,68 Kč	1	54,28 Kč	65,68 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0041/1339000	Mikrotužka Faber-Castell Grip Matič 0,7 mm - assort	KS	1	0104620000722	28,52 Kč	34,51 Kč	11	313,72 Kč	379,60 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0041/3011002	MT PILOT Super Grip 0,5 mm - černá	KS	1	0104620000722	38,64 Kč	53,43 Kč	2	77,28 Kč	93,51 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0042/0120500	Tuha F-C 0,5 mm HB	KS	1	0104610000921	12,88 Kč	15,58 Kč	15	193,20 Kč	233,77 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0042/0120700	Tuha F-C 0,7 mm HB	KS	1	0104610000921	12,88 Kč	15,58 Kč	7	90,16 Kč	109,09 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0042/7005000	Tuha PENTEL 0,5 mm	KS	1	0104610000921	21,16 Kč	25,60 Kč	3	63,48 Kč	76,81 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0043/4020100	Pryž Kores Eraser KE20 - velká	KS	1	0104610001087	8,28 Kč	10,02 Kč	1	8,28 Kč	10,02 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0043/4020200	Pryž Kores Eraser KE20 - velká, černá	KS	1	0104610001087	8,28 Kč	10,02 Kč	1	8,28 Kč	10,02 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0043/7082200	Pryž F-C Vinyl na tužku, inkoust	KS	1	0104610001087	13,80 Kč	16,70 Kč	5	69,00 Kč	83,49 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0062/2322030	Zvýrazňovač CENTROPEN 2322 - (3 ks)	BAL	3	0104610000907	30,36 Kč	36,74 Kč	2	60,72 Kč	73,47 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0062/2822040	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - (4 ks)	BAL	4	0104610000907	9,20 Kč	11,13 Kč	7	64,40 Kč	77,92 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0062/8552040	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - (4 ks)	BAL	4	0104610000907	51,52 Kč	62,34 Kč	8	412,16 Kč	498,71 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0062/8722040	Zvýrazňovač CENTROPEN 8722 - (4 ks)	BAL	4	0104610000907	37,72 Kč	45,64 Kč	1	37,72 Kč	45,64 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0062/8722060	Zvýrazňovač CENTROPEN 8722 - (6 ks)	BAL	6	0104610000907	57,04 Kč	69,02 Kč	10	570,40 Kč	690,18 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0063/0700010	POWER-zvýrazňovač - žlutý	KS	1	0104610001258	4,60 Kč	5,57 Kč	1	4,60 Kč	5,57 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0063/0700020	POWER-zvýrazňovač - zelený	KS	1	0104610001258	4,60 Kč	5,57 Kč	1	4,60 Kč	5,57 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0063/0700030	POWER-zvýrazňovač - oranžový	KS	1	0104610001258	4,60 Kč	5,57 Kč	1	4,60 Kč	5,57 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0071/2811004	Mikrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm - červený	KS	1	0104610000945	7,36 Kč	8,91 Kč	2	14,72 Kč	17,81 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0071/2811010	Mikrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm - zelený	KS	1	0104610000945	7,36 Kč	8,91 Kč	2	14,72 Kč	17,81 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0071/2811012	Mikrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm - černý	KS	1	0104610000945	7,36 Kč	8,91 Kč	2	14,72 Kč	17,81 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0071/4651040	Liner Centropen 4651 - souprava 4 ks	BAL	4	0104610000109	33,12 Kč	40,08 Kč	2	66,24 Kč	80,15 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde

0164/0000106	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponižena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponižena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0072/0109700	PENAC - gelové pero - modré	KS	1	0104620000272	23,00 Kč	27,83 Kč	2	46,00 Kč	55,66 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0072/1831020	Popisovač Schneider One Hybrid C 0,3mm, červený	KS	1	0104610000914	33,12 Kč	40,08 Kč	1	33,12 Kč	40,08 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0072/1831030	Popisovač Schneider One Hybrid C 0,3mm, modrý	KS	1	0104610000914	33,12 Kč	40,08 Kč	1	33,12 Kč	40,08 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0072/1832010	Popisovač Schneider One Hybrid C 0,5mm, černý	KS	1	0104610000914	33,12 Kč	40,08 Kč	1	33,12 Kč	40,08 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0072/2050661	CEX, kulčkový gelový popisovač - modrý	KS	1	0104620000272	9,20 Kč	11,13 Kč	2	18,40 Kč	22,26 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0072/2605006	Popisovač PILOT G-2 - tm. modrý	KS	1	0104610000914	41,40 Kč	50,09 Kč	1	41,40 Kč	50,09 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0073/0151399	Perm.popis. F-C na fólie F-0,7mm-černý	KS	1	0104610000914	22,08 Kč	26,72 Kč	2	44,16 Kč	53,43 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0074/1300300	Popis. SCHNEIDER 130 Perm. - modrý	KS	1	0104610000914	12,80 Kč	15,49 Kč	1	12,80 Kč	15,49 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0074/1300400	Popis. SCHNEIDER 130 Perm. - zelený	KS	1	0104610000914	12,80 Kč	15,49 Kč	1	12,80 Kč	15,49 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0074/2210500	Permanentní popisovač Kores, tenký hrot M-zelený	KS	1	0104610000914	8,80 Kč	10,65 Kč	1	8,80 Kč	10,65 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0074/2210700	Permanentní popisovač Kores, tenký hrot M-červený	KS	1	0104610000914	8,80 Kč	10,65 Kč	1	8,80 Kč	10,65 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0074/2846004	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - černý	KS	1	0104620000914	5,52 Kč	6,68 Kč	8	44,16 Kč	53,43 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0075/2086300	Set KORES na bílé tabule,4ks popisovačů + houbička	BAL	4	0104659110043	88,32 Kč	106,87 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0075/2300099	Popisovač na tabule POWER 230-souprava (4 ks)	BAL	4	0104659110043	29,44 Kč	35,62 Kč	2	58,88 Kč	71,24 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0075/5979050	Popisovač na WB PILOT V Board Master - sada 5ks	BAL	5	0104659110043	162,84 Kč	197,04 Kč	1	651,36 Kč	788,15 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0086/9183224	Pastelky trojboké MAPED Color' Peps 24 ks, BL	BAL	24	0104610001102	78,20 Kč	94,62 Kč	4	312,80 Kč	378,49 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0086/9832016	Pastelky MAPED Color' Peps Metal Box - 24 ks	BAL	24	0104610001102	145,36 Kč	175,89 Kč	3	436,08 Kč	527,66 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0092/7379406	Staples, opravný lak v tužce, 12ml	KS	1	0104610001265	28,52 Kč	34,51 Kč	1	28,52 Kč	34,51 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0094/0300000	Jednorázový korekční strojček OA 5mm x 8m	KS	1	0104620000599	25,76 Kč	31,17 Kč	1	25,76 Kč	31,17 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0094/8020000	Korekční strojček Pilot Begreen 4,2mm x 6m	KS	1	0104620000599	60,72 Kč	73,47 Kč	1	60,72 Kč	73,47 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0094/8021000	Náhr. náplň Pilot Begreen 4,2 mm x 6m	KS	1	0104620000599	35,88 Kč	43,41 Kč	2	71,76 Kč	86,83 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0101/1100100	Lep.tyčinka KORES 8 gr.	KS	1	0104610001272	15,64 Kč	18,92 Kč	1	15,64 Kč	18,92 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0101/1100200	Lep.tyčinka KORES 15 gr.	KS	1	0104610001272	23,00 Kč	27,83 Kč	6	138,00 Kč	166,98 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0101/1100300	Lep.tyčinka KORES 40 gr.	KS	1	0104610001272	42,32 Kč	51,21 Kč	6	253,92 Kč	307,24 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0101/1100700	Lep.tyčinka KORES 20 gr.	KS	1	0104610001272	28,52 Kč	34,51 Kč	13	370,76 Kč	448,62 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0101/5702800	Lepicí tyčinka TESA EcoLogo 40g.	KS	1	0104610001272	46,92 Kč	56,77 Kč	2	93,84 Kč	113,55 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0101/7061200	Lep.tyčinka PRITT 20g	KS	1	0104610001272	28,52 Kč	34,51 Kč	2	57,04 Kč	69,02 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0102/1110100	Lepidlo KORES Power Glue - 3 gr.vteř.	KS	1	0299223502107	24,84 Kč	31,17 Kč	3	74,52 Kč	90,17 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0102/1186040	Lepidlo Chemoprién Extrém 50ml	KS	1	0062289209451	43,24 Kč	52,32 Kč	1	43,24 Kč	52,32 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0102/1187040	Lepidlo Chemoprién Univerzální 50ml	KS	1	0062289209451	41,40 Kč	50,09 Kč	1	41,40 Kč	50,09 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0102/7562955	Lepidlo vteřinové Loctite SOS Repair 1,5g	KS	1	0299223502107	20,24 Kč	24,49 Kč	3	60,72 Kč	73,47 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0111/7501210	Isolepa KORES 15mmx10m	KS	1	0104610000899	5,06 Kč	6,12 Kč	2	10,12 Kč	12,25 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0111/7501240	Isolepa KORES 19mmx10m	KS	1	0104610000899	5,52 Kč	6,68 Kč	5	27,60 Kč	33,40 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0111/7970270	OA popisovatelná samolepicí páska 19mmx33m	KS	1	0104610000899	16,56 Kč	20,04 Kč	1	16,56 Kč	20,04 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0114/3053820	Nehlučná bal. páska Scotch 305 transp. 50mm x 66m	KS	1	0104610000899	34,04 Kč	41,19 Kč	1	34,04 Kč	41,19 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0114/4000200	Bal.páska SCOTCH 25 mm x 66 m - transparent	KS	1	0104610000899	20,24 Kč	24,49 Kč	1	20,24 Kč	24,49 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0114/4280010	Balící páska TESA Standard 48 x 66 hnědá	KS	1	0104610000899	27,60 Kč	33,40 Kč	1	27,60 Kč	33,40 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0114/4307700	Bal.páska TARTAN 38 mm x 66 m - transparent	KS	1	0104610000899	25,76 Kč	31,17 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0114/4307800	Bal.páska TARTAN 38 mm x 66 m - hnědá	KS	1	0104610000899	25,76 Kč	31,17 Kč	1	25,76 Kč	31,17 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0114/4371030	Bal.páska SCOTCH 50mm x 66m - hnědá	KS	1	0104610000899	30,36 Kč	36,74 Kč	1	30,36 Kč	36,74 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0114/4371080	Bal.páska SCOTCH 50mm x 66m - trans	KS	1	0104610000899	30,36 Kč	36,74 Kč	2	60,72 Kč	73,47 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0118/0302900	Papírová páska lepicí 3cm x 25m	KS	1	0301111400021	4,60 Kč	5,57 Kč	20	92,00 Kč	111,32 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0146/9503700	Ořezávátko MAPED Galactic, mix barev	KS	1	0104620000582	23,00 Kč	27,83 Kč	1	23,00 Kč	27,83 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde

0164/0000106	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponižena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponižena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0146/9534754	Ořezávátka MAPED I-gloo jednod., pravák, mix barev	KS	1	0104620000582	12,88 Kč	15,58 Kč	1	12,88 Kč	15,58 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0151/1030600	ALUFIX - pytle na odp. 60 l (30ks)	BAL	30	0119304070018	30,36 Kč	36,74 Kč	5	151,80 Kč	183,68 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0156/0893601	Tab.etikety 89x36,1 mm bílé-1ř 25 list	KS	1	01046300000770	63,48 Kč	76,81 Kč	3	190,44 Kč	230,43 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0156/2300019	Samolepicí etikety - 27x15 mm -10 listů	KS	1	01046300000770	14,72 Kč	17,81 Kč	3	44,16 Kč	53,43 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0156/2300027	Samolepicí etikety - 34x21mm-10 listů	KS	1	01046300000770	14,72 Kč	17,81 Kč	1	14,72 Kč	17,81 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0157/1045016	Trojúhelník s ryskou 45°/16 cm	KS	1	0090229110178	11,04 Kč	13,36 Kč	3	33,12 Kč	40,08 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0157/9027900	Pravítko MAPED "Twist' n Flex" 30 cm, BL	KS	1	0104610001241	19,32 Kč	23,38 Kč	1	19,32 Kč	23,38 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0158/0258162	Adresní InkJet etikety Zveckform 99,1x33,9 mm	KS	1	01046300000770	311,88 Kč	377,37 Kč	1	311,88 Kč	377,37 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0158/0302100	Print etikety 52,5x21,2 mm bílá 100ks	BAL	100	01046300000770	239,20 Kč	289,43 Kč	1	239,20 Kč	289,43 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0164/2400102	Čistící utěrky na PC	KS	1	0070691005415	87,40 Kč	105,75 Kč	1	87,40 Kč	105,75 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0164/2400111	Čistící utěrky na TFT,LCD, TV (100ks)	BAL	100	0070691005415	63,48 Kč	76,81 Kč	1	63,48 Kč	76,81 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0164/2400119	Týčinky na ošštění klávesnic STICK - 10ks	BAL	10	0070691005415	114,08 Kč	138,04 Kč	1	114,08 Kč	138,04 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0165/4701010	Magnet DURABLE 15 mm (8 ks) černý	BAL	8	0019058549098	46,92 Kč	56,77 Kč	1	46,92 Kč	56,77 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 8ks	Obrázek zde
0168/0300101	Magnetická tabule 60x40 cm dřev.rám	KS	1	0062014251821	192,28 Kč	232,66 Kč	1	192,28 Kč	232,66 Kč	513700109	35810000000832		Obrázek zde
0190/0050000	Motouz jutový 500x2, 200 gr	KS	1	0119304041951	35,88 Kč	43,41 Kč	2	71,76 Kč	86,83 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0190/0078000	Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr	KS	1	0099442120052	6,44 Kč	7,79 Kč	3	19,32 Kč	23,38 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1	Bezpečnostní nůž SECUNORM 175	KS	1	01046200000645	100,28 Kč	121,34 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0190/1750011	Náhradní čepele pro nůž Secunorm 175 (10 ks)	BAL	10	0118809132164	92,92 Kč	112,43 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 10ks	Obrázek zde
0205/2008004	Laminovací kapsa A4/80 mikr. 100 ks	BAL	100	0104610001056	46,00 Kč	55,66 Kč	1	46,00 Kč	55,66 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 100ks	Obrázek zde
1301/5224703	Poř.pákový A4 Mramor 70 mm žlutý	KS	1	0104610001157	13,80 Kč	16,70 Kč	1	13,80 Kč	16,70 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1303/4975300	Prezentační pořadač ESSELTE 4 kr. 30 mm - černý	KS	1	0104610001157	60,72 Kč	73,47 Kč	1	60,72 Kč	73,47 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1308/4185062	Desky s klípek Leitz WOW, PP, fialová	KS	1	0104610000983	45,08 Kč	54,55 Kč	2	90,16 Kč	109,09 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1308/8098000	Závěsný díl pro archivaci ARCHIVFIX 10ks	BAL	10	0104620000568	72,68 Kč	87,94 Kč	1	72,68 Kč	87,94 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1309/1091000	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)	BAL	100	0104610001126	53,56 Kč	64,57 Kč	4	214,24 Kč	259,23 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1309/1732500	Desky ESSELTE s vnitřní kapsou barevné- 5 ks	BAL	5	0104610000844	94,76 Kč	114,66 Kč	1	94,76 Kč	114,66 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 5ks	Obrázek zde
1309/2005000	Vývěsný obal A4 (25 ks)	BAL	25	0104610000952	195,96 Kč	237,11 Kč	1	195,96 Kč	237,11 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 25ks	Obrázek zde
1309/2220540	Obal na doklady L s okénkem zelený 10 ks	BAL	10	0104610000952	63,48 Kč	76,81 Kč	2	126,96 Kč	153,62 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 100ks	Obrázek zde
1309/2340000	Obálka A4 plastová s drukem - čirá	BAL	5	0104610000851	23,00 Kč	27,83 Kč	1	23,00 Kč	27,83 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 5ks	Obrázek zde
1309/2347000	Obálka A4 plastová s drukem - modrá (5ks)	BAL	5	0104610000851	23,00 Kč	27,83 Kč	1	23,00 Kč	27,83 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 5ks	Obrázek zde
1309/2364000	Obálka DL plastová s drukem - červená (5ks)	BAL	5	0104610000851	42,32 Kč	51,21 Kč	1	42,32 Kč	51,21 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 5ks	Obrázek zde
1309/3005200	Spisovka s drukem FOLDERMATE A4, modrá	KS	1	0104610000851	10,12 Kč	12,25 Kč	1	10,12 Kč	12,25 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1309/3005500	Spisovka s drukem FOLDERMATE A4, červená	KS	1	0104610000851	10,12 Kč	12,25 Kč	1	10,12 Kč	12,25 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1309/4141120	Zakl.obal U A4 závěsný transp.-sklovitý (100ks)	BAL	100	0104610001126	18,40 Kč	22,26 Kč	4	73,60 Kč	89,06 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1310/2500052	Desky papírové 250 E bez chlup. modré	KS	1	0104610001359	2,67 Kč	2,89 Kč	100	266,00 Kč	321,86 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1310/2500053	Desky papírové 250 E bez chlup. zelené	KS	1	0104610001359	0,92 Kč	1,11 Kč	100	92,00 Kč	111,32 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1310/2510051	Desky papírové 251 E 1 chlopeň žluté	KS	1	0104610001359	2,58 Kč	3,12 Kč	10	25,80 Kč	31,22 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1314/6240240	Aktovka ESSELTE Vhvida 12 kapes - černá	KS	1	0104610000130	235,52 Kč	284,98 Kč	1	235,52 Kč	284,98 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1314/6300500	Tříchlopnové desky s gumou ColorOffice - modré	KS	1	0104610000130	22,08 Kč	26,72 Kč	4	88,32 Kč	106,87 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1316/0104810	Datумovka TRODAT 4810	KS	1	0137085300012	124,20 Kč	150,28 Kč	1	124,20 Kč	150,28 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1317/8983020	Vizitkář na 80 ks XEPTER bordeaux	KS	1	0104620000258	46,92 Kč	56,77 Kč	1	46,92 Kč	56,77 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1318/2107200	Samol.Stik'n kostka 76x76 mm,pastel žlutý (400 l.)	KS	1	0104610000868	47,84 Kč	57,89 Kč	1	47,84 Kč	57,89 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1318/2120500	HOPAX STICK'n samolep. bločky 50x20mm, 4x50listů	KS	1	0104610000868	47,84 Kč	57,89 Kč	1	47,84 Kč	57,89 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1318/4708670	Bloček KORES 75 x 75 mm / 100 L neon žlutý	KS	1	0104610000868	15,64 Kč	21,15 Kč	2	31,28 Kč	37,85 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde

0164/00001 06	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
1318/5092240	Post-it 653 38x51mm (3ks) - žlutý	BAL	3	0104610000868	46,00 Kč	55,66 Kč	1	46,00 Kč	55,66 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 3ks	Obrázek zde
1318/6119510	Samolepící proužky NOKI, 5 barev, 12x45 mm	BAL	5	0104610000868	17,48 Kč	21,15 Kč	4	69,92 Kč	84,60 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/9000010	Bloček KORES 75 x 75 mm / 100 L žlutý	KS	1	0104610000868	10,12 Kč	14,47 Kč	1	10,12 Kč	12,25 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1320/0201287	Sešvačka NOVUS STABIL, černá 24/6	KS	1	0104620000979	115,00 Kč	139,15 Kč	1	115,00 Kč	139,15 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1320/0400026	Drátky NOVUS 24/6 (1000 ks)	KS	1	0104610001380	10,12 Kč	12,25 Kč	4	40,48 Kč	48,98 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1320/0400038	Drátky NOVUS 24/8 (1000 ks)	KS	1	0104610001380	43,24 Kč	52,32 Kč	1	43,24 Kč	52,32 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1320/0420502	Drátky NOVUS 23/15 Super (1000 ks)	KS	1	0104610001380	89,24 Kč	107,98 Kč	3	267,72 Kč	323,94 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1323/8985010	Desky A4-klip XEPTER - černé	KS	1	0104620000443	67,16 Kč	81,26 Kč	3	201,48 Kč	243,79 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1323/8985020	Desky A4-klip XEPTER - bordeaux	KS	1	0104620000443	67,16 Kč	81,26 Kč	1	67,16 Kč	81,26 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1323/8985040	Desky A4-klip XEPTER - modré	KS	1	0104620000443	67,16 Kč	81,26 Kč	1	67,16 Kč	81,26 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1323/8985050	Desky A4-klip XEPTER - zelené	KS	1	0104620000443	67,16 Kč	81,26 Kč	1	67,16 Kč	81,26 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1324/1002100	Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, nelep.	KS	1	0104630000621	18,40 Kč	22,26 Kč	4	73,60 Kč	89,06 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1325/2540010	Podpisová kniha A4 (15l)	KS	1	0104630000819	161,00 Kč	194,81 Kč	2	322,00 Kč	389,62 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1328/1773010	Nůžky DURABLE Standard 22 cm	KS	1	0062289209482	93,84 Kč	113,55 Kč	1	93,84 Kč	113,55 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1328/9468210	Nůžky MAPED Essentials Soft 17 cm, symetr., BL	KS	1	0062289209482	30,36 Kč	36,74 Kč	1	30,36 Kč	36,74 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1328/9468310	Nůžky MAPED Essentials Soft 21 cm, asymetr., BL	KS	1	0062289209482	37,72 Kč	45,64 Kč	1	37,72 Kč	45,64 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1328/9697710	Nůžky MAPED Ultimate 21cm, asymetr., BL	KS	1	0062289209482	118,68 Kč	143,60 Kč	2	237,36 Kč	287,21 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1330/2605020	Doručenka B6 modrý pruh s poučením (1000ks)	BAL	1000	0120001234326	999,12 Kč	1 208,94 Kč	1	999,12 Kč	1 208,94 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 1000ks	Obrázek zde
1331/0012020	Oxford Notebook, A4+ linkovaný, 80 listů	KS	1	0104630000617	127,88 Kč	154,73 Kč	7	895,16 Kč	1 083,14 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/0012120	Oxford Notebook, A5+ linkovaný, 80 listů	KS	1	0104630000578	86,48 Kč	104,64 Kč	7	605,36 Kč	732,49 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/2088361	Kánc.sešit A4 lin PIGNA Nature Flowers 2013/2014	KS	1	0104630000693	26,68 Kč	32,28 Kč	1	26,68 Kč	32,28 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/4440500	Sešit 444 A4 - linka REC	KS	1	0104630000693	6,00 Kč	14,47 Kč	2	12,00 Kč	14,52 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/4591085	Kroužk.blok Retro Chic,čtvereček 80 listů - šedý	KS	1	0104630000554	155,48 Kč	188,13 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
Celkem:							716	19 343,96 Kč	23 406,19 Kč				

Pořízení/převod materiálu na základě požadavku

NS. Materiál pořízen na základě kupní smlouvy

155610075.

**Prosím vyplnit pouze sloupec "K" (počet ks nebo bal) ostatní se počítá.
Při tisku použít filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.**

	cena bez DPH	cena včetně DPH
	19 151,68 Kč	23 173,53 Kč
	192,28 Kč	232,66 Kč
Celkem za objednávku	19 343,96 Kč	23 406,19 Kč

Žadanku prosím zasílejte v elektronické podobě Excel současně s "Požadavkem", dle Či. 40-2/2016-8201. V případě jakéhokoliv dotazu volejte

Katalog je k dispozici k zapůjčení na Agentuře služeb nebo lze nahlédnout na stránky dodavatele

Výdej papíru ze skladových zásob AS	
Typ papíru	požadovaný počet bal.(1bal 500l)

0164/00001 06	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
------------------	-------------	----------	------------------------------	-----	--	--	-------------------------	-----------------------------	--------------------------------	-----	-----	----------	----------------------

Papír A4/80g	50
--------------	----

Papír A3/80g	
--------------	--

Označeny produkty ze vzorového koše	Žádám o vyplnění pouze růžově podbarvených polí. Ostatní pole žádám neměnit a žádanku nijak neupravovat.
Novinky katalogu 2015/2016 platného od 1.6.2016	
Ve sloupci Q je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na PC s přístupem na internet	

Na základě čj. 71-26/2016-8201 bylo dnem 1.7.2016 zakázáno pořizovat standartní kancelářský papír A4/80g a A3/80g ze stávající smlouvy 155610075. Papír bude pořizován dle čj. 100-16/2016-3416. V současné době bude papír vydáván ze skladových zásob ASI.

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0011/0012962	KT jednoráz. BIC Cristal - modrá	KS	1	0104620000520	5,98 Kč	7,24 Kč	10	59,80 Kč	72,36 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0012/2907002	Kuličkové pero PILOT B2P - červené	KS	1	0104620000520	28,52 Kč	34,51 Kč	2	57,04 Kč	69,02 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0012/2907003	Kuličkové pero PILOT B2P - modré	KS	1	0104620000520	28,52 Kč	34,51 Kč	4	114,08 Kč	138,04 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0012/4570030	Kuličkové pero PENTEL BK457 Kachiri, modrá	KS	1	0104620000520	17,48 Kč	21,15 Kč	2	34,96 Kč	42,30 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0043/4020100	Prýž Kores Eraser KE20 - velká	KS	1	0104610001087	8,28 Kč	10,02 Kč	1	8,28 Kč	10,02 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0074/0192582	Popisovač SHARPIE M15 - černý	KS	1	0104610000914	17,48 Kč	21,15 Kč	4	69,92 Kč	84,60 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0146/9634753	Ořezávkó MAPED Shaker jednoduché, mix barev, BL	KS	1	0104620000582	11,04 Kč	13,36 Kč	1	11,04 Kč	13,36 Kč	513900109	358100000000832		
0157/9146112	Pravítko MAPED Essentials 20cm	KS	1	0104610001241	6,44 Kč	7,79 Kč	1	6,44 Kč	7,79 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0157/9146119	Pravítko MAPED Essentials Eco 30cm	KS	1	0104610001241	4,60 Kč	5,57 Kč	1	4,60 Kč	5,57 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0172/9037400	Otvírač dopisů MAPED černý, BL	KS	1	0104620000715	63,48 Kč	76,81 Kč	1	63,48 Kč	76,81 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0185/1099008	Odpadní pytle pro skartovačky ,1200x1000 mm (10ks)	BAL	10	0119304070018	172,96 Kč	209,28 Kč	1	172,96 Kč	209,28 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1303/0547953	Pořadač 4-KR A5 30mm PIGNA Nature Flowers 2014	KS	1	0104610001157	47,84 Kč	57,89 Kč	1	47,84 Kč	57,89 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1303/0547963	Pořadač 4-KR A4 30mm PIGNA Nature Flowers 2014	KS	1	0104610001157	54,28 Kč	65,68 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1306/1284140	Archiv ESSELTE 80 uzavřený - zelený	KS	1	0104620000753	19,32 Kč	23,38 Kč	15	289,80 Kč	350,66 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1310/0547973	Desky A4 3chl.a gum.PIGNA Nature Flowers 2013/2014	KS	1	0104610001359	44,16 Kč	53,43 Kč	1	44,16 Kč	53,43 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1314/0892557	Desky 70mm 3chl.a gum.PIGNA Nature Flowers 2013/14	KS	1	0104610000130	81,88 Kč	99,07 Kč	1	81,88 Kč	99,07 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1314/0892563	Desky 30mm 3chl.a gum.PIGNA Nature Flowers 2013/14	KS	1	0104610000130	69,92 Kč	84,60 Kč	1	69,92 Kč	84,60 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1314/2246000	Desky OPALINE Economy (3 chl.op.+ gumička) modré	KS	1	0104610000130	23,00 Kč	27,83 Kč	4	92,00 Kč	111,32 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1321/1000301	Kanc. odkládeč CEP First, zelený	KS	1	0104620000614	41,40 Kč	50,09 Kč	2	82,80 Kč	100,19 Kč	513900109	358100000000832		
1324/0505140	Krabička na papír OFFICE - černá- náplň bílá nelep	KS	1	0104620000621	34,04 Kč	41,19 Kč	1	34,04 Kč	41,19 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1324/0612600	Balící papír 90x135 cm, 90 gr. 10ks role	BAL	10	0019971214677	35,88 Kč	43,41 Kč	1	35,88 Kč	43,41 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1328/9479020	Nůžky MAPED Tatoo Deco 21cm, mix motivů, BL	KS	1	0062289209482	80,96 Kč	97,96 Kč	2	161,92 Kč	195,92 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/2088350	Kanc.sešit A5 lin PIGNA Nature Flowers 2013/2014	KS	1	0104630000686	17,48 Kč	21,15 Kč	2	34,96 Kč	42,30 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/2088361	Kanc.sešit A4 lin PIGNA Nature Flowers 2013/2014	KS	1	0104630000693	26,68 Kč	32,28 Kč	4	106,72 Kč	129,13 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/2088365	Kanc.sešit A4 čtver PIGNA Nature Flowers 2013/2014	KS	1	0104630000693	26,68 Kč	32,28 Kč	2	53,36 Kč	64,57 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/2182571	Spirál.blok A4 lin PIGNA Nature Flowers 2013/2014	KS	1	0104630000554	54,28 Kč	65,68 Kč	2	108,56 Kč	131,36 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/2182581	Spirál.blok A5 lin PIGNA Nature Flowers 2013/2014	KS	1	0104630000561	30,36 Kč	36,74 Kč	2	60,72 Kč	73,47 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/2182585	Spirál.blok A5 čtv PIGNA Nature Flowers 2013/2014	KS	1	0104630000561	30,36 Kč	36,74 Kč	2	60,72 Kč	73,47 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/2182875	Spirál.blok A4 čtv PIGNA Nature Flowers 2013/2014	KS	1	0104630000554	54,28 Kč	65,68 Kč	2	108,56 Kč	131,36 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/2203081	Kroužkový blok A4 lin PIGNA Fruits 2013/2014	KS	1	0104630000554	53,00 Kč	64,13 Kč	1	53,00 Kč	64,13 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/2203091	Kroužkový blok A5 lin PIGNA Fruits 2013	KS	1	0104630000561	29,00 Kč	35,09 Kč	2	58,00 Kč	70,18 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1337/5800100	Cep, stolní stojánek s příhrádkami, černý	KS	1	0104610001342	182,16 Kč	220,41 Kč	1	182,16 Kč	220,41 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
Celkem:							77	2 369,60 Kč	2 867,22 Kč				

Pořízení/převod materiálu na základě požadavku
NS. Materiál pořízen na základě kupní smlouvy
155610075.

	cena bez DPH	cena včetně DPH
	2 369,60 Kč	2 867,22 Kč
	- Kč	0,00 Kč
Celkem za objednávku	2 369,60 Kč	2 867,22 Kč

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0011/5500110	KT CELLO SUPERGLIDE - modrá	KS	1	0104620000520	12,88 Kč	15,58 Kč	10	128,80 Kč	155,85 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0012/7010450	KT PILOT Super Grip - tyrkysová	KS	1	0104620000520	35,88 Kč	43,41 Kč	10	358,80 Kč	434,15 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0012/7010460	KT PILOT Super Grip - růžová	KS	1	0104620000520	35,88 Kč	43,41 Kč	10	358,80 Kč	434,15 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0013/7000050	Kuličkové pero čtyřbarevné - mix barev	KS	1	0104620000520	15,64 Kč	18,92 Kč	10	156,40 Kč	189,24 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0015/2970900	Kuličková tužka se stojánkem na řetízku	KS	1	0104620000520	39,56 Kč	47,87 Kč	2	79,12 Kč	95,74 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0016/1080002	Náplň do KT ve stojánku, modrá	KS	1	0104610001311	8,28 Kč	10,02 Kč	5	41,40 Kč	50,09 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0026/9345020	Upínáčky 100 ks mix barev	BAL	100	0104610001171	44,16 Kč	53,43 Kč	3	132,48 Kč	160,30 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0026/9351101	Gumičky MAPED barevné (100 g)	KS	1	0161486760106	34,96 Kč	42,30 Kč	2	69,92 Kč	84,60 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0046/8570000	OA dřevěná tužka s pryží 12ks	BAL	12	0104610001025	11,04 Kč	13,36 Kč	2	22,08 Kč	26,72 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0041/1339000	Mikrotužka Faber-Castell Grip Matic 0,7 mm - assort	KS	1	0104620000722	28,52 Kč	34,51 Kč	2	57,04 Kč	69,02 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0041/3011010	MT PILOT Super Grip 0,5 mm - azurová	KS	1	0104620000722	38,64 Kč	53,43 Kč	2	77,28 Kč	93,51 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0042/0185900	Tuhy do mechanických tužek HB - 6 ks	BAL	6	0099621122011	12,88 Kč	15,58 Kč	2	25,76 Kč	31,17 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0042/1004200	Tuha PILOT HB 0,7 mm	KS	1	0104610000921	25,76 Kč	31,17 Kč	2	51,52 Kč	62,34 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0042/1004500	Tuha PILOT HB 0,5 mm	KS	1	0104610000921	25,76 Kč	31,17 Kč	2	51,52 Kč	62,34 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0042/8555309	CEX, tuhy do mikrotužky, 0,5 mm	KS	1	0104610000921	2,12 Kč	2,56 Kč	4	8,48 Kč	10,26 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0042/8557156	CEX, tuhy do mikrotužky, 0,7 mm	KS	1	0104610000921	6,90 Kč	8,35 Kč	4	27,60 Kč	33,40 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0043/9511260	Pryž MAPED Domino 60, malá	KS	1	0104610001087	2,76 Kč	3,34 Kč	10	27,60 Kč	33,40 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0052/3624000	Zvýrazňovač Kores High Liner - sada 4 ks	BAL	4	0104610000907	26,68 Kč	32,28 Kč	10	266,80 Kč	322,83 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0053/0700010	POWER-zvýrazňovač - žlutý	KS	1	0104610001258	4,60 Kč	5,57 Kč	20	92,00 Kč	111,32 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0053/0700020	POWER-zvýrazňovač - zelený	KS	1	0104610001258	4,60 Kč	5,57 Kč	10	46,00 Kč	55,66 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0053/0700030	POWER-zvýrazňovač - oranžový	KS	1	0104610001258	4,60 Kč	5,57 Kč	10	46,00 Kč	55,66 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0053/0700040	POWER-zvýrazňovač - růžový	KS	1	0104610001258	4,60 Kč	5,57 Kč	10	46,00 Kč	55,66 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0053/0700050	POWER-zvýrazňovač - modrý	KS	1	0104610001258	4,60 Kč	5,57 Kč	10	46,00 Kč	55,66 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0071/4651040	Liner Centropen 4651 - souprava 4 ks	BAL	4	0104610000109	33,12 Kč	40,08 Kč	10	331,20 Kč	400,75 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0072/0109700	PENAC - gelové pero - modré	KS	1	0104620000272	23,00 Kč	27,83 Kč	10	230,00 Kč	278,30 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0073/3616112	Double CD/DVD/BD popisovač Centropen 3616, černý	KS	1	0104610000914	8,74 Kč	10,58 Kč	10	87,40 Kč	105,75 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0073/5500110	CD MARKER CELLO - černý	KS	1	0104610000914	10,12 Kč	12,25 Kč	30	303,60 Kč	367,36 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0074/2846004	Perm.lih.značkováč CENTROPEN 2846 , 1 mm - černý	KS	1	0104610000914	5,52 Kč	6,68 Kč	30	165,60 Kč	200,38 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0088/0131502	KIN Modelovací hmota šedá - 1kg - pečetící	KS	1	0104610001450	62,00 Kč	75,02 Kč	1	62,00 Kč	75,02 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0091/4300146	CEX,rychleschnoucí opravný lak, 20 ml	KS	1	0104610001265	6,44 Kč	7,79 Kč	4	25,76 Kč	31,17 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0094/0300000	Jednorázový korekční strojek OA 5mm x 8m	KS	1	0104620000599	25,76 Kč	31,17 Kč	2	51,52 Kč	62,34 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0101/1100100	Lep.tyčinka KORES 8 gr.	KS	1	0104610001272	15,64 Kč	18,92 Kč	10	156,40 Kč	189,24 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0101/8000549	Lepící tyčinka OA 36 gr.	KS	1	0104610001272	4,60 Kč	5,57 Kč	20	92,00 Kč	111,32 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0102/1184250	LOCTITE Super Bond GEL 2g	KS	1	0299223502107	39,56 Kč	47,87 Kč	2	79,12 Kč	95,74 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0102/1640502	Lepidlo PATTEX 100% 50g	KS	1	0104610001328	88,32 Kč	106,87 Kč	2	176,64 Kč	213,73 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0102/7909700	Lepidlo vteřinová Loctite 60 Sekund 15 g.	KS	1	0299223502107	114,08 Kč	138,04 Kč	2	228,16 Kč	276,07 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0103/7209200	Lepící guma PRITT 15x6,5 cm - oboustr.	KS	1	0104610000154	46,92 Kč	56,77 Kč	2	93,84 Kč	113,55 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0112/5788800	Lepící páska transp. 19 mm x 33 m (8 ks)	KS	8	0104610000899	68,08 Kč	82,38 Kč	10	680,80 Kč	823,77 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 8ks	
0114/4404000	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent samolepící	KS	1	0104610000899	9,20 Kč	11,13 Kč	50	460,00 Kč	556,60 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0115/4425100	Oboustr.páska - 25mm/10m	KS	1	0104610000154	32,20 Kč	38,96 Kč	4	128,80 Kč	155,85 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0116/7926395	CEX, stolní odvíječ pásky do šíře 19 mm,návin 33m	KS	1	0161562830004	10,12 Kč	12,25 Kč	3	30,36 Kč	36,74 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0118/0302900	Papírová páska lepící 3cm x 25m	KS	1	0301111400021	4,60 Kč	5,57 Kč	10	46,00 Kč	55,66 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0142/2136300	Barevné spony 28 mm dóza (400 ks)	BAL	400	0104610001467	48,76 Kč	59,00 Kč	2	97,52 Kč	118,00 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0142/7870562	CEX, transparentní magnetický zásobník na sponky	KS	1	0104620000568	57,96 Kč	70,13 Kč	2	115,92 Kč	140,26 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0146/9503700	Ořezávátko MAPED Galactic, mix barev	KS	1	0104620000582	23,00 Kč	27,83 Kč	2	46,00 Kč	55,66 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0146/9506300	Ořezávátko MAPED Vivo jednod., bez odp.nádobky, mix	KS	1	0104620000582	5,06 Kč	6,12 Kč	3	15,18 Kč	18,37 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0151/1203149	Pytle úklidové Alufix 70x110cm (25ks) zelené	KS	25	0119304070018	98,44 Kč	119,11 Kč	10	984,40 Kč	1 191,12 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0151/2546350	Igelitová taška s průřezem 46*35*4 cm	KS	1	01361110200136	3,59 Kč	4,34 Kč	10	35,90 Kč	43,44 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0156/1180000	Etikety na CD - průměr 118 mm (100 archů)	KS	1	0104630000770	367,08 Kč	444,17 Kč	1	367,08 Kč	444,17 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0157/9146112	Pravítko MAPED Essentials 20cm	KS	1	0104610001241	6,44 Kč	7,79 Kč	5	32,20 Kč	38,96 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0157/9242132	Pravítko MAPED Geometric Color s úchytem 30cm, BL	KS	1	0104610001241	12,88 Kč	15,58 Kč	3	38,64 Kč	46,75 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0157/9279210	Pravítko MAPEDD "Twist 'n Flex" 20 cm BL	KS	1	0104610001241	16,56 Kč	20,04 Kč	5	82,80 Kč	100,19 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0161/9039300	Lupa MAPED Senior, sklo 75 mm, BL	KS	1	0077223001107	96,60 Kč	116,89 Kč	2	193,20 Kč	233,77 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/2400104	SCREEN CLEANER-čistič roztok na TFT/LCD/TV	KS	1	0030595032863	78,20 Kč	94,62 Kč	3	234,60 Kč	283,87 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0164/2400108	Stlačený plyn SPRAY DUSTER - hořlavý 400ml	KS	1	0301111068898	95,00 Kč	114,95 Kč	3	285,00 Kč	344,85 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0166/7811200	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	BAL	12	0104610001366	14,72 Kč	17,81 Kč	4	58,88 Kč	71,24 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 12ks	Obrázek zde
0166/7856500	Kovové klipy, assort 32 ks	BAL	32	0104610001366	56,12 Kč	67,91 Kč	3	168,36 Kč	203,72 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 32ks	Obrázek zde
0172/7532096	Otvírač dopisů MAUL - kov, dřevo	KS	1	0104620000715	41,40 Kč	50,09 Kč	2	82,80 Kč	100,19 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0176/2621002	Jmenovka na klíče s kroužkem, červená, 10 ks	BAL	10	0298129030103	21,16 Kč	25,60 Kč	1	21,16 Kč	25,60 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 10ks	Obrázek zde
0176/2621003	Jmenovka na klíče s kroužkem, modrá, 10 ks	BAL	10	0298129030103	21,16 Kč	25,60 Kč	1	21,16 Kč	25,60 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 10ks	Obrázek zde
0176/2621005	Jmenovka na klíče s kroužkem, žlutá, 10 ks	BAL	10	0298129030103	21,16 Kč	25,60 Kč	1	21,16 Kč	25,60 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 10ks	Obrázek zde
0185/1099007	Odpadní pytle pro skartovačky, 880x800 mm (25 ks)	BAL	25	0119304070018	172,96 Kč	209,28 Kč	1	172,96 Kč	209,28 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0190/0078000	Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr	KS	1	0099442120052	6,44 Kč	7,79 Kč	10	64,40 Kč	77,92 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
0190/0126000	Motouz trikolora 40g	KS	1	0301111040980	6,44 Kč	7,79 Kč	3	19,32 Kč	23,38 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1301/1125101	Pořadač ESSELTE Econ. 75mm - žlutý	KS	1	0104610001157	46,92 Kč	56,77 Kč	20	938,40 Kč	1 135,46 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1301/1792000	Kartonový pořadač Rainbow 50mm modrý	KS	1	0104610001157	37,72 Kč	45,64 Kč	20	754,40 Kč	912,82 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1301/1792200	Kartonový pořadač Rainbow 50mm zelený	KS	1	0104610001157	37,72 Kč	45,64 Kč	20	754,40 Kč	912,82 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1301/1792300	Kartonový pořadač Rainbow 50mm žlutý	KS	1	0104610001157	37,72 Kč	45,64 Kč	20	754,40 Kč	912,82 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1301/2186200	Pořadač ESSELTE Decora 75 - pískový	KS	1	0104610001157	61,64 Kč	74,58 Kč	10	616,40 Kč	745,84 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1309/0030300	Zakl.obal B4+ s chlopní 1 ks	KS	1	0104610001126	5,52 Kč	6,68 Kč	30	276,00 Kč	333,96 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1309/1091000	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)	BAL	100	0104610001126	53,36 Kč	64,57 Kč	25	1 334,00 Kč	1 614,14 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1309/2345000	Obálka A4 plastová s drukem - zelená (5ks)	BAL	5	0104610000851	23,00 Kč	27,83 Kč	4	92,00 Kč	111,32 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 5ks	Obrázek zde
1309/2357000	Obálka A5 plastová s drukem - modrá (5ks)	BAL	5	0104610000851	42,32 Kč	51,21 Kč	4	169,28 Kč	204,83 Kč	513900109	358100000000832	přijem x 5ks	Obrázek zde
1309/4700100	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm) kouřová	KS	1	0104610000130	8,28 Kč	10,02 Kč	5	41,40 Kč	50,09 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1316/0104810	Datumovka TRODAT 4810	KS	1	0137085300012	124,20 Kč	150,28 Kč	3	621,00 Kč	751,41 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1316/0649102	Poštářek TRODAT 6/4910 - modrý	KS	1	0104610001474	57,04 Kč	69,02 Kč	5	285,20 Kč	345,09 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1316/5220100	Razítkovací barva KORES 27ml - černá	KS	1	0104610001474	13,80 Kč	16,70 Kč	6	82,80 Kč	100,19 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/2101200	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,400 l. neon	KS	1	0104610000868	54,28 Kč	65,68 Kč	10	542,80 Kč	656,79 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/2101300	Samol.Stick'n kostka 76x76mm 4 bar.pastel.(400 l.)	KS	1	0104610000868	47,84 Kč	57,89 Kč	20	956,80 Kč	1 157,73 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/2164000	Samol. bloček Stick'n Kraft 76x127 mm (100 listů.)	KS	1	0104610000868	15,00 Kč	18,15 Kč	5	75,00 Kč	90,75 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/5072861	Bloček Post-It 655 127x76mm -žlutý	KS	1	0104610000868	41,40 Kč	50,09 Kč	2	82,80 Kč	100,19 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/6119100	Papírové samolepící záložky 12x50mm,5x100 listů	KS	1	0104610000868	21,16 Kč	25,60 Kč	10	211,60 Kč	256,04 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/6119500	Samolepící proužky NOKI, 8 barev, 8x45 mm	BAL	8	0104610000868	22,08 Kč	26,72 Kč	1	22,08 Kč	26,72 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/7154714	Bloček STAPLES žlutý 100L 76x76 mm	KS	1	0104610000868	2,76 Kč	3,34 Kč	20	55,20 Kč	66,79 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/7155535	Bloček STAPLES žlutý 100L 127x76 mm	KS	1	0104610000868	14,72 Kč	17,81 Kč	10	147,20 Kč	178,11 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/8000412	Bloček STAPLES žlutý "Z" 100L 75 x 75 mm	KS	1	0104610000868	23,00 Kč	27,83 Kč	10	230,00 Kč	278,30 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
1320/0201760	Sešivačka Novus E 15, černá	KS	1	0104620000979	67,16 Kč	102,41 Kč	2	134,32 Kč	162,53 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1320/9043500	Sešivačka MAPED Universal Pocket No.10,BL mix	KS	1	0104620000979	40,48 Kč	48,98 Kč	2	80,96 Kč	97,96 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1320/9353011	Sešivačka MAPED Greenlogic Mini 24/6, černá	KS	1	0104620000979	41,40 Kč	50,09 Kč	2	82,80 Kč	100,19 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1321/3980811	Zásuvkový 8-box CepPro Happy(multicolor zás.)	KS	1	0104620000708	983,48 Kč	1 190,01 Kč	1	983,48 Kč	1 190,01 Kč	513700109	358100000000832		Obrázek zde
1321/8940321	CepPro Gloss 4 zásuvkový box, zásuvky fialové	KS	1	0104620000708	91,08 Kč	110,21 Kč	1	91,08 Kč	110,21 Kč	513700109	358100000000832		Obrázek zde
1324/1001000	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír	KS	1	0104620000621	8,28 Kč	10,02 Kč	7	57,96 Kč	70,13 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1324/7625603	Staples,poznámkový papír do pl. zásob.,800 listů	KS	1	0104630000770	29,44 Kč	35,62 Kč	5	147,20 Kč	178,11 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1328/9686110	Nůžky MAPED Expert Titanium 21 cm, asym., BL	KS	1	0062289209482	155,48 Kč	188,13 Kč	2	310,96 Kč	376,26 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1330/1007344	Obálka/taška BUBLIN 175x265 90g,D14 (10ks)	BAL	10	0104630000220	66,24 Kč	80,15 Kč	4	264,96 Kč	320,60 Kč	513900109	358100000000832	příjem x 10ks	Obrázek zde
1330/9999008	Obálka na CD s okénkem, 125x125 bez lepení (100ks)	BAL	100	0104630000662	92,00 Kč	111,32 Kč	2	184,00 Kč	222,64 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/2400560	Knihla záznamní 56104 A6 linkov.100 lis	KS	1	0104630000585	20,24 Kč	24,49 Kč	5	101,20 Kč	122,45 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/2401000	Knihla záznamní 54104 A4 link.,100 l,A-Z	KS	1	0104630000725	55,20 Kč	66,79 Kč	5	276,00 Kč	333,96 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1338/2100000	Zvlhčovač prstů Wetty	KS	1	0104620000683	13,34 Kč	16,14 Kč	3	40,02 Kč	48,42 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
Celkem:							764	20 603,34 Kč	24 930,04 Kč				

Pořízení/převod materiálu na základě požadavku
NS. Materiál pořízen na základě kupní smlouvy
155610075.

**Prosím vyplnit pouze sloupec "K" (počet ks nebo bal) ostatní se počítá.
Při tisku použít filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.**

Označeny produkty ze vzorového koše
Novinky katalogu 2015/2016 platného od 1.6.2016
Ve sloupci Q je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze
na PC s přístupem na internet

Žádám o vyplnění pouze růžové
podbarvených polí. Ostatní pole
žádám neměnit a žádanku nijak
neupravovat.

	cena bez DPH	cena včetně DPH
	19 528,78 Kč	23 629,82 Kč
	1 074,56 Kč	1 300,22 Kč
Celkem za objednávku	20 603,34 Kč	24 930,04 Kč

Žadanku prosím zasílejte v elektronické podobě Excel současně s
"Požadavkem", dle Čj. 40-2/2016-8201. V případě jakéhokoliv dotazu volejte

Katalog je k dispozici k zapůjčení na Agentuře služeb nebo lze
nahlédnout na stránky dodavatele www.activa.cz

Výdej papíru ze skladových zásob ASI	
Typ papíru	požadovaný počet bal.(1bal 500l)
Papír A4/80g	50
Papír A3/80g	10

Na základě čj. 71-26/2016-8201 bylo dnem 1.7.2016 zakázáno
pořizovat standartní kancelářský papír A4/80g a A3/80g ze stávající
smlouvy 155610075. Papír bude pořizován dle čj. 100-16/2016-3416.
V současné době bude papír vydáván ze skladových zásob ASI.

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0012/4070030	PENTEL BL4075-A ENERGEL světle modrý	KS	1	0104620000520	162,84 Kč	197,04 Kč	1	162,84 Kč	197,04 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0012/7010420	KT PILOT Super Grip - modrá	KS	1	0104620000520	35,88 Kč	43,41 Kč	40	1 435,20 Kč	1 736,59 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0012/7010440	KT PILOT Super Grip - zelená	KS	1	0104620000520	35,88 Kč	43,41 Kč	4	143,52 Kč	173,66 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0026/1926050	Špendlíky mapové DURABLE - zelené	KS	1	0104610001373	71,76 Kč	86,83 Kč	1	71,76 Kč	86,83 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0026/9351101	Gumičky MAPED barevné (100 g)	KS	1	0161486760106	34,96 Kč	42,30 Kč	1	34,96 Kč	42,30 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0040/8570000	OA dřevěná tužka s pryží 12ks	BAL	12	0104610001025	11,04 Kč	13,36 Kč	1	11,04 Kč	13,36 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0041/9559530	MT MAPED Black Peps Automatic 0,5mm modrá	KS	1	0104620000722	20,24 Kč	24,49 Kč	1	20,24 Kč	24,49 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0043/1844010	Ořezávkto s pryží F-C Combi	KS	1	0104610001087	46,92 Kč	56,77 Kč	1	46,92 Kč	56,77 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0043/4030100	Pryž Kores Eraser KE30 - malá	KS	1	0104610001087	6,44 Kč	7,79 Kč	3	12,88 Kč	15,58 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0053/1977344	Souprava KT+MT MONTA,modrá	KS	1	0104620000746	76,36 Kč	87,94 Kč	1	76,36 Kč	92,40 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0062/2622040	Zvýraňovač CENTROPEN 2822 - (4 ks	BAL	4	0104610000907	9,20 Kč	11,13 Kč	4	36,80 Kč	44,53 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0063/0700010	POWER-zvýraňovač - žlutý	KS	1	0104610001258	4,60 Kč	5,57 Kč	3	13,80 Kč	16,70 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0063/7224000	Zvýraňovač Stablio NEON, žlutý	KS	1	0104610001258	17,48 Kč	21,15 Kč	1	17,48 Kč	21,15 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0063/7256000	Zvýraňovač Stablio NEON, růžový	KS	1	0104610001258	17,48 Kč	21,15 Kč	1	17,48 Kč	21,15 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0071/2551040	Mikrofix Centropen 2551 - (4ks)	BAL	4	0104610000109	11,96 Kč	14,47 Kč	2	23,92 Kč	28,94 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0071/2631013	Mikrofix CENTROPEN Liner - 2631 0,3mm - černý	KS	1	0104610000945	17,02 Kč	20,59 Kč	2	34,04 Kč	41,19 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0071/2631040	Mikrofix CENTROPEN 2631, 0,1-0,7mm , etui (4 ks)	BAL	4	0104610000109	68,08 Kč	82,38 Kč	2	136,16 Kč	164,75 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0073/4606400	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606 - sada 4 ks	BAL	4	0104659110043	45,08 Kč	54,55 Kč	1	45,08 Kč	54,55 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0074/2846040	Perm.lih.značkováč CENTROPEN 2846 - (4 ks)	BAL	4	0104659110043	20,24 Kč	24,49 Kč	1	20,24 Kč	24,49 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0074/7510049	Popisovač lakový EDDING 751 - bílý	KS	1	0104610000914	62,56 Kč	75,70 Kč	1	62,56 Kč	75,70 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0074/7510054	Popisovač lakový EDDING 751 - stříbrný	KS	1	0104610000914	62,56 Kč	75,70 Kč	1	62,56 Kč	75,70 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0074/7800001	Popisovač lakový EDDING 780 - černý	KS	1	0104610000914	65,32 Kč	79,04 Kč	1	65,32 Kč	79,04 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0074/7800049	Popisovač lakový EDDING 780 - bílý	KS	1	0104610000914	65,32 Kč	79,04 Kč	1	65,32 Kč	79,04 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0101/1100200	Lep.tyčinka KORES 15 gr.	KS	1	0104610001272	23,00 Kč	27,83 Kč	1	23,00 Kč	27,83 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0101/1100300	Lep.tyčinka KORES 40 gr.	KS	1	0104610001272	42,32 Kč	51,21 Kč	32	507,84 Kč	614,49 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0102/1187040	Lepidlo Chemoprén Univerzál 50ml	KS	1	0062289209451	41,40 Kč	50,09 Kč	1	41,40 Kč	50,09 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0111/5738310	Páska Tesa s odvíječem,5 ks pásky 10mx15mm+odvíječ	KS	1	0104610000899	40,48 Kč	45,64 Kč	1	40,48 Kč	48,98 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0111/7501240	Isolepa KORES 19mmx10m	KS	1	0104610000899	5,52 Kč	6,68 Kč	2	11,04 Kč	13,36 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0114/4000200	Bal.páska SCOTCH 25 mm x 66 m - transparent	KS	1	0104610000899	20,24 Kč	24,49 Kč	1	20,24 Kč	24,49 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0114/4280010	Balčík páska TESA Standard 48 x 66 hnědá	KS	1	0104610000899	27,60 Kč	33,40 Kč	2	55,20 Kč	66,79 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0115/5617100	Oboustranná kobercová páska TESA 50mm x 10m	KS	1	0104610000154	76,36 Kč	92,40 Kč	2	152,72 Kč	184,79 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0142/0003133	Sponky kancelářské OA barevné - 32 mm (100 ks)	BAL	100	0104610001467	12,88 Kč	15,58 Kč	2	25,76 Kč	31,17 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0151/1030300	ALUFIX - pylte na odp. 30 l (30ks)	BAL	30	0119304070018	23,00 Kč	27,83 Kč	3	69,00 Kč	83,49 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0157/1045016	Trojúhelník s ryskou 45°/16 cm	KS	1	0090229110178	11,04 Kč	13,36 Kč	2	22,08 Kč	26,72 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0190/0078000	Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr	KS	1	0099442120052	6,44 Kč	7,79 Kč	2	12,88 Kč	15,58 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0190/9086410	Odlam.nůž MAPED Ultimate.9mm BL pro praváky	KS	1	0104620000645	46,92 Kč	54,55 Kč	1	46,92 Kč	56,77 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0205/2008004	Laminovací kapsa A4/80 mikr. 100 ks	BAL	100	0104610001056	46,00 Kč	55,66 Kč	1	46,00 Kč	55,66 Kč	513900109	35810000000832	přijem x 100ks	Obrázek zde
1306/4010753	Archive-box TYP I/75/Colour - modrý	KS	1	0104620000753	19,32 Kč	23,38 Kč	5	96,60 Kč	116,89 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1306/4011110	Archiv-box EMBA TYP I/150 Natural	KS	1	0104620000753	35,88 Kč	43,41 Kč	5	179,40 Kč	217,07 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1309/0010210	Zakl.obal L A4 , tuhý PP (25ks) -170mikr.	BAL	25	0104610000952	23,00 Kč	27,83 Kč	2	46,00 Kč	55,66 Kč	513900109	35810000000832	přijem x 25ks	Obrázek zde
1309/1111300	Závěsný zakládací obal na 3 CD/DVD 10 ks	BAL	10	0104610001126	41,40 Kč	50,09 Kč	1	41,40 Kč	50,09 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1309/4141350	Zakládací obal U A4 hladké 55 mikr. - 100 ks	KS	100	0104610001126	142,60 Kč	168,09 Kč	3	427,80 Kč	517,64 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1310/2530051	Desky papírové 253 E 3 chlopně žluté	KS	1	0104610001359	3,59 Kč	4,34 Kč	50	179,50 Kč	217,20 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
1310/2530052	Desky papírové 253 E 3 chlopně modré	KS	1	0104610001359	3,59 Kč	4,34 Kč	30	179,50 Kč	217,20 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1310/2530053	Desky papírové 253 E 3 chlopně zelené	KS	1	0104610001359	3,59 Kč	4,34 Kč	30	179,50 Kč	217,20 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/1017400	Bloček Post-it 654 NEON 76x76 žlutý	KS	1	0104610000868	40,48 Kč	48,98 Kč	5	202,40 Kč	244,90 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/1018200	Bloček Post-it 654 NEON 76x76 zelený	KS	1	0104610000868	40,48 Kč	48,98 Kč	5	202,40 Kč	244,90 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1318/5072937	Bloček Post-it 654 76x76mm - žlutý	KS	1	0104610000868	32,20 Kč	38,96 Kč	5	161,00 Kč	194,81 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1320/9024610	Drátky do sešivaček OA 24/6 (1 000 ks)	KS	1	0104610001380	1,84 Kč	2,23 Kč	2	3,68 Kč	4,45 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1330/1005946	Obálka CF - C 6 samolepicí 80g	KS	1	0104630000662	1,20 Kč	1,45 Kč	100	120,00 Kč	145,20 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1330/1008250	Obálka CF - taška C 4 samol/bílá 120g	KS	1	0104630000910	3,96 Kč	4,79 Kč	30	198,00 Kč	239,58 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
1331/2400040	Kniha záznamní 54104 A4 linkov.100 lis	KS	1	0104630000725	21,16 Kč	25,60 Kč	2	42,32 Kč	51,21 Kč	513900109	358100000000832		Obrázek zde
Celkem:							442	5 950,54 Kč	7 200,15 Kč				

Pořízení/převod materiálu na základě požadavku NS. Materiál pořízen na základě kupní smlouvy **155610075**.

	cena bez DPH	cena včetně DPH
	5 950,54 Kč	7 200,15 Kč
	- Kč	0,00 Kč
Celkem za objednávku	5 950,54 Kč	7 200,15 Kč

Prosím vyplnit pouze sloupec "K" (počet ks nebo bal) ostatní se počítá. Při tisku použít filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.

Žadanku prosím zasílejte v elektronické podobě Excel současně s "Požadavkem", dle Čj. 40-2/2016-8201. V případě jakéhokoliv dotazu volejte

Katalog je k dispozici k zapůjčení na Agentuře služeb nebo lze nahlédnout na stránky dodavatele www.activa.cz

Označeny produkty ze vzorového koše	Žádám o vyplnění pouze růžové podbarvených polí. Ostatní pole žádám neměnit a žadanku nijak neupravovat.
Novinky katalogu 2015/2016 platného od 1.6.2016	
Ve sloupci Q je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na PC s přístupem na internet	

Výdej papíru ze skladových zásob AS	
Typ papíru	požadovaný počet bal.(1bal 500l)
Papír A4/80g	50
Papír A3/80g	

Na základě čj. 71-26/2016-8201 bylo dnem 1.7.2016 zakázáno pořizovat standartní kancelářský papír A4/80g a A3/80g ze stávající smlouvy 155610075. Papír bude pořizován dle čj. 100-16/2016-3416. V současné době bude papír vydáván ze skladových zásob ASI.

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	Cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0012/7010420	KT PILOT Super Grip - modrá	KS	1	0104620000520	35,88 Kč	43,41 Kč	40	1 435,20 Kč	1 736,59 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0063/9742647	Zvýrazňovač MAPED Fluo Peps Soft pouzdro 4 ks	BAL	4	0104610000907	53,36 Kč	64,57 Kč	5	266,80 Kč	322,83 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0071/2691000	Tablet Pen CENTROPEN 2691	KS	1	0104610000945	40,48 Kč	48,98 Kč	10	404,80 Kč	489,81 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0086/9183212	Pastelky trojboké MAPED Color' Peps 12 ks, BL	BAL	12	0104610001102	38,64 Kč	46,75 Kč	5	193,20 Kč	233,77 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0091/1010200	Opravný lak KORES Fluid - štěteček	KS	1	0104610001265	15,64 Kč	18,92 Kč	10	156,40 Kč	189,24 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0101/1100200	Lep.tyčinka KORES 15 gr.	KS	1	0104610001272	23,00 Kč	27,83 Kč	20	460,00 Kč	556,60 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0101/1100300	Lep.tyčinka KORES 40 gr.	KS	1	0104610001272	42,32 Kč	51,21 Kč	10	423,20 Kč	512,07 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0102/1110500	Lepidlo Kores Power Glue Gel, 3x1 g - blister	KS	1	0299223502107	35,88 Kč	43,41 Kč	10	358,80 Kč	434,15 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0102/1640502	Lepidlo PATTEX 100% 50g	KS	1	0104610001328	88,32 Kč	106,87 Kč	5	441,60 Kč	534,34 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0115/4450100	Oboustr.páska - 50mm/10m	KS	1	0104610000154	51,52 Kč	62,34 Kč	5	257,60 Kč	311,70 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0115/6229000	Oboustr.mont.pěnová páska SCOTCH 19mm/1,5m	KS	1	0104610000154	103,96 Kč	125,79 Kč	2	207,92 Kč	251,58 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0116/1159100	Ruční uzavírací karton (na pásy 50 mm)	KS	1	0161562830004	146,28 Kč	177,00 Kč	1	146,28 Kč	177,00 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0151/2546350	Igelitová taška s průhmatem 46*35*4 cm	KS	1	0136110200136	3,59 Kč	4,34 Kč	200	718,00 Kč	868,78 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0151/4007000	Pytle papírové 65 x 120cm, 3-vrstvé	KS	1	0136110500067	18,40 Kč	22,26 Kč	50	920,00 Kč	1 113,20 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0157/9242130	Pravítko MAPED Geometric 30cm oboustranné, BL	KS	1	0104610001241	11,04 Kč	13,36 Kč	5	55,20 Kč	66,79 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0157/9244304	Sada pravítek Maped Shatterproof Flex-iks, BL	KS	4	0104610001241	45,08 Kč	54,55 Kč	2	109,09 Kč	131,48 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 4ks	Obrázek zde
0161/9039300	Lupa MAPED Senior, sklo 75 mm, BL	KS	1	0077223001107	96,60 Kč	116,89 Kč	5	483,00 Kč	584,43 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0176/2628018	Jmenovka na klíče s kroužkem, mix barev,100ks	BAL	100	0298129030103	149,04 Kč	180,34 Kč	1	149,04 Kč	180,34 Kč	513900109	35810000000832	příjem x 100ks	Obrázek zde
0190/0050000	Notouz jutový 500x2, 200 gr	KS	1	0119304041951	35,88 Kč	43,41 Kč	5	179,40 Kč	217,07 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0190/0128000	Notouz trikolora 40g	KS	1	0301111040980	6,44 Kč	7,79 Kč	5	32,20 Kč	38,96 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0190/9086410	Odlam.nůž MAPED Ultimate 9mm BL pro praváky	KS	1	0104620000645	46,92 Kč	54,55 Kč	2	93,84 Kč	113,55 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1200/1603000	Náhradní náplň bílá, 9x9x3 cm, nelepená	KS	1	0104610000882	55,20 Kč	66,79 Kč	5	276,00 Kč	333,96 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1301/1005001	Pákový pořadač Letz 180° WOW, A4/85mm, bílá	KS	1	0104610001157	105,80 Kč	128,02 Kč	10	1 058,00 Kč	1 280,18 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1301/1005002	Pákový pořadač Letz 180° WOW, A4/85mm, růžová	KS	1	0104610001157	105,80 Kč	128,02 Kč	10	1 058,00 Kč	1 280,18 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1301/1005003	Pákový pořadač Letz 180° WOW, A4/85mm, modrá	KS	1	0104610001157	105,80 Kč	128,02 Kč	10	1 058,00 Kč	1 280,18 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1301/1005004	Pákový pořadač Letz 180° WOW, A4/85mm, oranžová	KS	1	0104610001157	105,80 Kč	128,02 Kč	10	1 058,00 Kč	1 280,18 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1301/1005005	Pákový pořadač Letz 180° WOW, A4/85mm, zelená	KS	1	0104610001157	105,80 Kč	128,02 Kč	10	1 058,00 Kč	1 280,18 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1309/1091000	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)	BAL	100	0104610001126	53,36 Kč	64,57 Kč	10	533,60 Kč	645,66 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1314/8790000	Spisovka StylePlus 80 mm stříbrná	KS	1	0104610000130	116,84 Kč	141,38 Kč	1	116,84 Kč	141,38 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1314/8800000	Spisovka StylePlus 80 mm černá	KS	1	0104610000130	116,84 Kč	141,38 Kč	1	116,84 Kč	141,38 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1316/0104810	Datumovka TRODAT 4810	KS	1	0137085300012	124,20 Kč	150,28 Kč	5	621,00 Kč	751,41 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1316/0648502	Polštářek TRODAT 6/4850/2 - mod./červený	KS	1	0104610001474	92,92 Kč	112,43 Kč	1	92,92 Kč	112,43 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1318/0076760	Bloček TARTAN 76x76mm žlutý	KS	1	0104610000868	10,12 Kč	12,25 Kč	20	202,40 Kč	244,90 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1320/0201287	Sešivačka NOVUS STABIL, černá 24/6	KS	1	0104620000979	115,00 Kč	139,15 Kč	5	575,00 Kč	695,75 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1324/6408013	Barev.papír Coloraction A4/80g stř. modrá (100l.)	KS	1	0030596036400	58,88 Kč	71,24 Kč	1	58,88 Kč	71,24 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1324/6408021	Barev.papír Coloraction A4/80g středně šedá 100l.	KS	1	0030596036400	58,88 Kč	71,24 Kč	1	58,88 Kč	71,24 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1324/6408025	Barev.papír Coloraction A4/80g starorůžová (100l.)	KS	1	0030596036400	58,88 Kč	71,24 Kč	1	58,88 Kč	71,24 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1324/6408027	Barev.papír Coloraction A4/80g světle zelená 100l.	KS	1	0030596036400	58,88 Kč	71,24 Kč	1	58,88 Kč	71,24 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1324/6408034	Barev.papír Coloraction A4/80g citr.žlutá (100l.)	KS	1	0030596036400	58,88 Kč	71,24 Kč	1	58,88 Kč	71,24 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1324/6408039	Barev.papír Coloraction A4/80g stř. žlutá (100l.)	KS	1	0030596036400	58,88 Kč	71,24 Kč	1	58,88 Kč	71,24 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1324/6408070	Barev.papír Coloraction A4/80g ledově modrá (100l.)	KS	1	0030596036400	58,88 Kč	71,24 Kč	1	58,88 Kč	71,24 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1328/1772010	Nůžky DURABLE Standard 18 cm	KS	1	0062289209482	79,12 Kč	95,74 Kč	7	553,84 Kč	670,15 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
Celkem:							510	16 263,24 Kč	19 678,52 Kč				

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponižena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponižena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
-------------	-------------	----------	------------------------------	-----	--	---	-------------------------	-----------------------------	--------------------------------	-----	-----	----------	----------------------



Porizení/převod materiálu na základě požadavku NS. Materiál pořízen na základě kupní smlouvy **155610075**.



	cena bez DPH	cena včetně DPH
	16 263,24 Kč	19 678,52 Kč
	- Kč	0,00 Kč
Celkem za objednávku	16 263,24 Kč	19 678,52 Kč

Prosím vyplnit pouze sloupec "K" (počet ks nebo bal) ostatní se počítá. Při tisku použít filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.



Žadanku prosím zasílejte v elektronické podobě Excel současně s "Požadavkem", dle Čj. 40-2/2016-8201. V případě jakéhokoliv dotazu volejte

Katalog je k dispozici k zapůjčení na Agentuře služeb nebo lze nahlédnout na stránky dodavatele

Výdej papíru ze skladových zásob A3	
Typ papíru	požadovaný počet bal.(1bal 500l)
Papír A4/80g	
Papír A3/80g	

Na základě čj. 71-26/2016-8201 bylo dnem 1.7.2016 zakázáno pořizovat standartní kancelářský papír A4/80g a A3/80g ze stávající smlouvy 155610075. Papír bude pořizován dle čj. 100-16/2016-3416. V současné době bude papír vydáván ze skladových

Označeny produkty ze vzorového koše	Žádám o vyplnění pouze růžově podbarvených polí. Ostatní pole žádám neměnit a žadanku nijak neupravovat.
Novinky katalogu 2015/2016 platného od 1.6.2016	
Ve sloupci Q je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na PC s přístupem na internet	



Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
0012/4070010	PENTEL BL407-Z ENERGEL stříbrný	KS	1	0104620000520	162,84 Kč	197,04 Kč	1	162,84 Kč	197,04 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0012/4070030	PENTEL BL407S-A ENERGEL světle modrý	KS	1	0104620000520	162,84 Kč	197,04 Kč	1	162,84 Kč	197,04 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0016/0060817	Náplň pro PENTEL Energel 0,5 mm - modrá	KS	1	0104610001311	25,76 Kč	31,17 Kč	10	257,60 Kč	311,70 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0072/2007141	Popisovač Stabilo Bionic 0,3mm - modrý	KS	1	0104610000914	133,40 Kč	161,41 Kč	1	133,40 Kč	161,41 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0072/2007146	Popisovač Stabilo Bionic 0,3mm - černý	KS	1	0104610000914	133,40 Kč	161,41 Kč	1	133,40 Kč	161,41 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0072/2906002	Gelový roller PILOT B2P - červený	KS	1	0104620000272	40,48 Kč	48,98 Kč	5	202,40 Kč	244,90 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0072/2906003	Gelový roller PILOT B2P - modrý	KS	1	0104620000272	40,48 Kč	48,98 Kč	5	202,40 Kč	244,90 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0072/7060200	PENTEL ENERGEL 0,7 mm - červená	KS	1	0104610000914	54,28 Kč	65,68 Kč	5	271,40 Kč	328,39 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0072/7060300	PENTEL ENERGEL 0,7 mm - modrá	KS	1	0104610000914	54,28 Kč	65,68 Kč	5	271,40 Kč	328,39 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0103/5579000	TESA Ultra Strong oboustranná páska 6x2 cm (9ks)	BAL	9	0104610000154	80,04 Kč	96,85 Kč	3	240,12 Kč	290,55 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0115/5573200	Oboustranná montážní pěnová páska 19mm x 1.5m	KS	1	0104610000154	106,72 Kč	129,13 Kč	5	533,60 Kč	645,66 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0115/5573300	Oboustranná montážní pěnová páska 19mm x 5 m	KS	1	0104610000154	177,56 Kč	214,85 Kč	5	887,80 Kč	1 074,24 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0115/6229000	Oboustr.mont.pěnová páska SCOTCH 19mm/1,5m	KS	1	0104610000154	103,96 Kč	125,79 Kč	5	519,80 Kč	628,96 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0115/7958130	Pattex Super fix 2kg oboustranné lepicí proužky	KS	1	0104610000154	63,48 Kč	76,81 Kč	5	317,40 Kč	384,05 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0164/2400108	Stlačený plyn SPRAY DUSTER - hořlavý 400ml	KS	1	0301111068898	95,00 Kč	114,95 Kč	6	570,00 Kč	689,70 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0164/2400115	Mikroaktivní utěrka CLEANING WIPE - 40x40cm	KS	1	0070691005415	72,68 Kč	87,94 Kč	10	726,80 Kč	879,43 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0164/2400128	Desinfekční utěrky na elektroniku	KS	1	0070691005415	137,08 Kč	165,87 Kč	15	2 056,20 Kč	2 488,00 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
0164/3025000	AF-Čistící roztok na monitory 250 ml	KS	1	0030595032863	176,64 Kč	213,73 Kč	10	1 766,40 Kč	2 137,34 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1303/0547953	Pořadač 4-KR A5 30mm PIGNA Nature Flowers 2014	KS	1	0104610001157	47,84 Kč	57,89 Kč	3	143,52 Kč	173,66 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1309/2340000	Obálka A4 plastová s drakem - čírá	BAL	5	0104610000851	23,00 Kč	27,83 Kč	3	46,00 Kč	55,66 Kč	513900109	35810000000832	přijem x 5ks	Obrázek zde
1309/2345000	Obálka A4 plastová s drakem - zelená (5ks)	BAL	5	0104610000851	23,00 Kč	27,83 Kč	4	92,00 Kč	111,32 Kč	513900109	35810000000832	přijem x 5ks	Obrázek zde
1309/2347000	Obálka A4 plastová s drakem - modrá (5ks)	BAL	5	0104610000851	23,00 Kč	27,83 Kč	4	92,00 Kč	111,32 Kč	513900109	35810000000832	přijem x 5ks	Obrázek zde
1309/4141250	Zakl. obal U A5 závěsný (100 ks)	BAL	100	0104610001126	106,72 Kč	129,13 Kč	5	533,60 Kč	645,66 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1309/4520100	Zakládací obálka FolderMate závěsná čírá	KS	1	0104610000130	17,48 Kč	21,15 Kč	10	174,80 Kč	211,51 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1309/4520200	Zakládací obálka FolderMate závěsná modrá	KS	1	0104610000130	17,48 Kč	21,15 Kč	10	174,80 Kč	211,51 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1309/4520300	Zakládací obálka FolderMate závěsná kouřová	KS	1	0104610000130	17,48 Kč	21,15 Kč	5	87,40 Kč	105,75 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1309/4520400	Zakládací obálka FolderMate závěsná fialová	KS	1	0104610000130	17,48 Kč	21,15 Kč	5	87,40 Kč	105,75 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1309/4520500	Zakládací obálka FolderMate závěsná červená	KS	1	0104610000130	17,48 Kč	21,15 Kč	5	87,40 Kč	105,75 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1309/4520600	Zakládací obálka FolderMate závěsná zelená	KS	1	0104610000130	17,48 Kč	21,15 Kč	5	87,40 Kč	105,75 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1318/6206840	Záložka Post-it 684 šipka 11,9x43,2/4x24ks šipk	BAL	4	0104610000868	132,48 Kč	160,30 Kč	6	794,88 Kč	961,80 Kč	513900109	35810000000832		Obrázek zde
1330/1007331	Obálka/taška BUBLIN 115x215 90g,B12 (10ks)	BAL	10	0104630000220	45,08 Kč	54,55 Kč	3	135,24 Kč	163,64 Kč	513900109	35810000000832	přijem x 10ks	Obrázek zde
1330/1007342	Obálka/taška BUBLIN 145x215 90g,C13 (10ks)	BAL	10	0104630000220	49,68 Kč	60,11 Kč	3	149,04 Kč	180,34 Kč	513900109	35810000000832	přijem x 10ks	Obrázek zde
1330/1007344	Obálka/taška BUBLIN 175x265 90g,D14 (10ks)	BAL	10	0104630000220	66,24 Kč	80,15 Kč	3	198,72 Kč	240,45 Kč	513900109	35810000000832	přijem x 10ks	Obrázek zde
1330/1007345	Obálka/taška BUBLIN 215x265 90g,E15 (10ks)	BAL	10	0104630000220	86,48 Kč	104,64 Kč	3	259,44 Kč	313,92 Kč	513900109	35810000000832	přijem x 10ks	Obrázek zde
1330/1007346	Obálka/taška BUBLIN 215x340 90g,F16 (10ks)	BAL	10	0104630000220	89,24 Kč	107,98 Kč	3	267,72 Kč	323,94 Kč	513900109	35810000000832	přijem x 10ks	Obrázek zde
1330/1007350	Obálka/taška BUBLIN 235x340 90g,G17 (10ks)	BAL	10	0104630000220	99,36 Kč	120,23 Kč	3	298,08 Kč	360,68 Kč	513900109	35810000000832	přijem x 10ks	Obrázek zde
1330/1007354	Obálka/taška BUBLIN 265x360 90g,H18 (10ks)	BAL	10	0104630000220	124,20 Kč	150,28 Kč	5	621,00 Kč	751,41 Kč	513900109	35810000000832	přijem x 10ks	Obrázek zde
Celkem:							185	13 746,24 Kč	16 632,95 Kč				

POL	ORG	cena bez DPH	cena včetně DPH
-----	-----	--------------	-----------------

Číslo zboží	Popis zboží	Jednotka	ks v prodejní jednotce	KČM	Cena bez DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Cena včetně DPH ponížena o poskytnutou 8% slevu	Počet obj. ks/bal	cena za komoditu bez DPH	Cena za komoditu včetně DPH	POL	ORG	Poznámka	Odkazy na obrázky
	Porřízení/převod materiálu na základě požadavku NS. Materiál pořízen na základě kupní smlouvy 155610075.				513900109	358100000000832		13 746,24 Kč	16 632,95 Kč				
					513700109	358100000000832		- Kč	0,00 Kč				
					Celkem za objednávku			13 746,24 Kč	16 632,95 Kč				

Prosím vyplnit pouze sloupec "K" (počet ks nebo bal) ostatní se počítá. Při tisku použít filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.

Žadanku prosím zasílejte v elektronické podobě Excel současně s "Požadavkem", dle Čj. 40-2/2016-8201. V případě jakéhokoliv dotazu volejte

Katalog je k dispozici k zapůjčení na Agentuře služeb nebo lze nahlédnout na stránky dodavatele

Výdej papíru ze skladových zásob AS	
Typ papíru	požadovaný počet bal.(1bal 500l)
Papír A4/80g	
Papír A3/80g	

Na základě čj. 71-26/2016-8201 bylo dnem 1.7.2016 zakázáno pořizovat standartní kancelářský papír A4/80g a A3/80g ze stávající smlouvy 155610075. Papír bude pořizován dle čj. 100-16/2016-3416. V současné době bude papír vydáván ze skladových zásob ASI.

Označeny produkty ze vzorového koše	Žádám o vyplnění pouze růžově podbarvených polí. Ostatní pole žádám neměnit a žadanku nijak neupravovat.
Novinky katalogu 2015/2016 platného od 1.6.2016	
Ve slpoupci Q je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na PC s přístupem na internet	